
EXACTA * DAILY DOUBLE 1-2

1 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Native Four Year Olds and Upward Which Have Not Won Two Races Since January 11 and Which Have Started For A Claiming Price Of $8,000 Or
Less. Weight, 120 Lbs Non-winners Of A Race Since December 11 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 11 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000. 1M (One
Mile)
Record De Pista: Salvaje (3), 116 lbs; 1:38.20 (03-13-11)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

1
10-1

ViMeGiSa Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul A en espalda

Ciribillo (L) 117 FGs(la) Juan J. Esquilin
6 A.Mc. Mr. Indy - Pyrite Final by Formal Dinner
Criador: Jorge R. Jimenez, PR (Mar 13, 2020)

( 2-0-0-0 ) 0.00%

Luis A. Aviles ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 29 2 2 3 $16,600 Power Number: 45
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 1 1 2
2025: 13 1 0 3 $7,320 Distancia: 6 1 0 1

23Nov25 Cmr4 L 1300 :23¼¸ :47º¼ 1:21^¼ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 3--- 4 5 5¶º 4¶º 4¶º 4¸^ Ortiz S 117 Lefgsla 9.30 Don Casanova120»¡ Jet Winner110¸¢ Nube Negra121¶¸¢ 5
30Oct25 Cmr3 L 1600 :49¾¾ 1:14º^ 1:41¾¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/9m 20-6 5 6½ 6¿£ 6¶½ 6¶¿ 6¸¶¡ Ortiz S 117 Lefgsla33.30 Compasivo117¶¶£ Catalizador118¶¡ Seban116¨© 6
23Oct25 Cmr4 F 1600 :48¼¹ 1:14¹» 1:43¶¶ 3g Rec - Clm 4000nw5/L 31-26 2 3¾ 3½ 3¾ 3»¡ 3¼¡ Ortiz S 117 Lefgsla 7.20 Colegiado117¹ Bufon118¹¡ Ciribillo117¹ 7
05Oct25 Cmr2 E 1700 :52¹º 1:17»º 1:50»¼ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 30-16 3 2¡ 2¶ 2¹ 3¹¡ 3¼£ Ortiz S 117 Lefgsla19.50 Corazon Boricua110¸¡ Mud Royalty109º¢ Ciribillo117½ 5
09Ago25 Cmr3 L 1600 :49½^ 1:16º¶ 1:44¶¶ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 9-5 4 6¶¾ 6¶¹ 6¶^ 6¶¹ 5¶¼¢ Rodriguez C J 110½ Lefgsla27.70 Emprendedora118½£ Cabo Interino116¶¢ Nieto Leito117½ 6
18Jul25 Cmr7 L 1300 :24^¹ :47¼¼ 1:20¸½ 4g Rec - Clm 4000nw3/L 21-9 1 6 5¶^ 5¶¸ 6¶¹ 6¶º Pastrana E 110½ Lefgs 17.65 El Irresistible118¶^£ Brucie Baby117¨µ Nieto Leito117£ 7
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :56.40b 27/27

2
12-1

Hcda. La Rosa ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Fushia mangas con aros amarillo y negro HLR en letras negras y fondo amarillo

Jet Winner 110 F(la)(T)(Go) **Jahnxander Raspaldo
5 Z.M. Moon Over a Beauty - Autumn Rose by Keyed Entry
Criador: Ernesto Juan Chinea, PR (Feb 13, 2021)

( 3-0-0-0 ) 0.00%

Carlos A. Rivera ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 15 1 1 2 $7,796 Power Number: 77
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 7 0 0 1
2025: 10 1 1 2 $6,360 Distancia: 0 0 0 0

21Dic25 Cmr6 F 1400 :23º^ :46¸¹ 1:26¼½ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 31-17 4 6 5¹£ 5º 5½¡ 5¶¶ Cardona S 117 eflatgo 22.55 Timonero116¶ Mi Nieto120¡ Seban116¹£ 8
23Nov25 Cmr4 L 1300 :23¼¸ :47º¼ 1:21^¼ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 32-19 5 3 1¹ 1¸ 2¶¡ 2»¡ Pastrana E 110½ eflatgo 3.95 Don Casanova120»¡ Jet Winner110¸¢ Nube Negra121¶¸¢ 5
31Oct25 Cmr7 L 1400 :24¶¸ :47º¶ 1:25¾º 3g Rec - Clm 8000 30--- 3 9 7½ 7¿ 8¶½ 8¸» Rivera B 110½ eflatgo164.60 Tremezzo111¶ Australis Royalty118¶£ Mr Macallan118«¬ 9
21Ago25 Cmr5 L 1300 :23¾^ :47¹¹ 1:22¶¼ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 36-5 6 1 2¡ 2«¬ 4» 5¶^¢ Sanchez M A 118 eflatgo 21.20 Criollo119¸ El Inmaculado110¸¢ My Brother116¹¢ 11
04Jul25 Cmr6 L 1300 :24½¾ :49^¶ 1:22¼º 4g Rec - Clm 4000nw1/y+ 32-18 6 1 1¡ 1¸ 1¸ 1¡ Sanchez M A 117 eflatgo 6.40 Jet Winner117¡ Payaso117½£ Hermandad117¶¢ 7
19Jun25 Cmr6 L 1700 :51½¿ 1:17¹½ 1:54¹¶ 4g Rec - Clm 4000nw1/y 26-18 1 2¡ 2¶ 1«¬ 2¸ 3º£ Sanchez M A 117 eftgo 18.35 El Renegado120¸¢ Hermandad117¸¡ Jet Winner117¸£ 8
Trabajo(s): 15 Nov 25 Cmr 3F ft :39.40b 30/34 22 Oct 25 Cmr 3F ft :38b 23/23 13 Ago 25 Cmr 3F ft :40b 32/32 19 Jul 25 Cmr 3F ft :38b 42/50

3
3-1

Est. Capricho ( 1-0-1-0 ) 100.00%
Azul con tres franjas amarillas

El Kid Casas (L) 120 FGs Omix Y. Adorno
10 Ro.Mc. Sudden Thunder - Donnella by Devil His Due
Criador: Haras Santa Isabel, Inc., PR (Mar 17, 2016)

( 7-2-2-1 ) 71.43%

A.L. Calderon (P) ( 8-0-1-2 ) 37.50%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 92 13 17 17 $94,788 Power Number: 63
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 34 3 8 4
2025: 11 1 0 5 $7,200 Distancia: 11 3 2 1

30Nov25 Cmr7 F 1200 :23º¶ :46^º 1:11¿¸ 3g Rec - Clm 4000 45--- 2 5 4¸¢ 5¶¸ 5¸¹ 5º¸ Adorno O Y 119 Lefgs 28.10 Harlan's Star113£ Mezzi120¸¢ Vuelve Papo Metra116½ 6
19Nov25 Cmr3 L 1300 :23¾¼ :47¸¿ 1:19½¼ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 43-13 3 1 1¡ 2¹ 3¶^ 3¶¹¡ Diaz J C 119 Lefgs 7.40 Compasivo113¿¢ Cepeda Boricua118º¢ El Kid Casas119¶¿£ 5
26Sep25 Cmr2 F 1300 :23¼¸ :47º¹ 1:19¼½ 3g Rec - Clm 4000 48-38 4 1 1º 1«¬ 3º 3½¡ Adorno O Y 119 Lefgs 23.50 El Conde120º¡ Fortalecedor110¹ El Kid Casas119¸ 6
24Ago25 Cmr1 L 1200 :24½º :48º¿ 1:15¼» 3g Rec - Clm 4000nw1/9m 42-36 4 1 1¡ 1¡ 1¶¡ 1¹¢ Diaz J C 118 Lefgs *.75 El Kid Casas118¹¢ Nube Negra119¨© Petrolero117¶¹¢ 5
10Ago25 Cmr7 L 1200 :24¶^ :47¸^ 1:14¶^ 3g Rec - Clm 4000nw1/6m 43-31 8 1 2«¬ 2¹ 3» 3»£ Diaz J C 118 Lefgs 3.95 Banquero110º Jarabe de Sapete120¶£ El Kid Casas118¨µ 8
13Jul25 Cmr7 L 1600 :49¹º 1:15¹¸ 1:43º½ 4g Rec - Clm 4000nw1/6m 42--- 5 2«¬ 2«¬ 5¼£ 6¶^ 7¸» Pastrana E 110½ Lefgs 4.75 Galateo Centro119¹¢ Mr. Pioneering111º¢ Condottiero E117«¬ 7
Trabajo(s): 8 Nov 25 Cmr 4F ft :49.40b 10/40 25 Oct 25 Cmr 3F ft :37.60b 22/30 21 May 25 Cmr 3F ft :36.60b 8/18 7 May 25 Cmr 3F ft :36b 4/24

4
5-2

Gutierrez Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Blanca, mangas azul. MC en aros en frente. G con aros turquesa en espalda

Polemico (L) 120 F(la) Luis F. Rivera
5 Z.Mc. Handsome Franco - May Bow by Oxbow
Criador: Roig, LLC, PR (Mar 12, 2021)

( 10-2-2-2 ) 60.00%

Alexis Rivera (P) ( 10-3-3-1 ) 70.00%
Ent c/Jin: ( 2-0-1-0 ) 50.00%

$4,000

Vida: 24 2 6 3 $24,112 Power Number: 71
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 7 0 1 2
2025: 9 1 2 1 $7,170 Distancia: 4 1 1 0

19Dic25 Cmr6 L 1600 :49¹¶ 1:16¸^ 1:43½¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 25-30 8 3¾¡ 3½ 2¡ 1¶¡ 1¶£ Rivera L F 117 Lefla 9.40 Polemico117¶£ Carly and Mitzy120¸¡ Viento Veloz117¨µ 8
01Nov25 Cmr4 E 1300 :24¹½ :48¸¸ 1:21¼^ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 19--- 6 7 6½£ 6¶¸ 7¶¿ 7¸½¢ Rivera L F 117 Lefgsla*1.25 Don Casanova119½ Nube Negra121¡ Viento Veloz117«¬ 7
10Oct25 Cmr4 F 1300 :23¿¸ :47»¾ 1:21¼¸ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 27-25 4 3 4¼¡ 4¶¡ 3º¡ 3º¢ Rivera L F 117 Lefgsla 2.30 Jarabe de Sapete110¶¡ Don Casanova118¸£ Polemico117¸ 6

Previously trained by Diaz Cristian 2025 (as of 09/19): ( 0 0 0 0 0.00 )
19Sep25 Cmr3 F 1600 :49»¶ 1:14¹¼ 1:42¼^ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 25--- 7 6¹ 5¹¡ 5¶º 5¶¼ 5¸¸£ Velez J I 117 Lefla 2.55 Mud Royalty109¡ Seban116£ El Inmaculado118» 7
03Ago25 Cmr1 L 1700 :51¶¾ 1:16¾¼ 1:54ºº 3g Rec - Clm 4000nw1/y-r 24-18 5 2¸ 2¹ 2¸¡ 2¶ 2¶¢ Diaz, Jr. J 117 Lefla *.65 Matta in the House109¶¢ Polemico117¶¢ Jengibre117¹¢ 6

Reclamado de para $4,000, Nunez Eliasib - Entrenador
11Jul25 Cmr7 L 1200 :24¶» :47»¹ 1:13¿º 4g Rec - Clm 4000nw2/L-r 26-29 3 3 4¶£ 2¶¡ 1¶¡ 2¡ Cruz I 120 Lfla *1.70 Hipotenusa111¡ Polemico120¹¡ Don Hito117¸¡ 8

Reclamado de para $4,000, Capote Gaston R. - Entrenador
Trabajo(s): 12 Dic 25 Cmr 4F ft :51b 18/27 26 Nov 25 Cmr 4F ft :53bg 37/37 10 Sep 25 Cmr 4F ft :51.20b 34/43 1 Sep 25 Cmr 4F ft :49.80b 5/9

5
2-1

Mi Progreso Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Naranja y azul en cuartos diagonales. MI PROGRESO STABLE en espalda

Seban (L) 110 F(la) **Carlos J. Rodriguez
4 Z.Mc. Believe in Royalty - Pioneering Bird by Pioneering
Criador: Carlos Oyola, PR (Feb 11, 2022)

( 9-4-1-1 ) 66.67%

Luis Jonel Cruz (P) ( 7-2-2-1 ) 71.43%
Ent c/Jin: ( 2-1-0-0 ) 50.00%

$4,000

Vida: 14 1 2 3 $10,026 Power Number: 115
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 8 0 1 2
2025: 14 1 2 3 $10,026 Distancia: 5 1 1 1

21Dic25 Cmr6 F 1400 :23º^ :46¸¹ 1:26¼½ 3g Rec - Clm 4000nw2/L-r 37-35 8 3 4£ 2«¬ 2¶ 3¶¡ Rivera L F 116 Lef 3.25 Timonero116¶ Mi Nieto120¡ Seban116¹£ 8
Reclamado de para $4,000, Rivera Alexis - Entrenador

27Nov25 Cmr5 E 1200 :24¹¼ :47¾¹ 1:14½º 3g Rec - Clm 4000nw2/y-r 21-12 1 2 2¡ 2¶ 3¶¡ 4º¡ Figueroa N 118 Lefla *1.25 Mi Nieto120¸¡ Cepeda Boricua110¶¡ Payaso117¡ 11
Reclamado de para $4,000, Figueroa Cesar J. - Entrenador

30Oct25 Cmr3 L 1600 :49¾¾ 1:14º^ 1:41¾¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/9m-r 36-20 2 1¶¡ 1¶ 2¹ 2¾ 3¶¹¢ Rivera L F 116 Lef 7.75 Compasivo117¶¶£ Catalizador118¶¡ Seban116¨© 6
Reclamado de para $4,000, Santiago Anderson - Entrenador

10Oct25 Cmr1 F 1800 :48¼¼ 1:14¶¹ 1:56¸½ 3g Rec - Clm 8000 33-9 1 3¼ 3¼ 4¶¶ 4¶¾ 3¸»£ Figueroa N 118 Lef 8.50 Emanuel My Son120¹¡ Maranzano117¸¸¢ Seban118¶¹ 5
19Sep25 Cmr3 F 1600 :49»¶ 1:14¹¼ 1:42¼^ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 29-19 6 3¶¡ 2¶¡ 1º 1¹ 2¡ Rivera L F 116 Lef 5.75 Mud Royalty109¡ Seban116£ El Inmaculado118» 7
29Ago25 Cmr5 L 1600 :50¸¿ 1:15½º 1:44^¹ 3g MRec - Mcl 8000 18-18 5 2¡ 1¡ 1º 1º 1»¢ Rivera L F 116 Lef 12.40 Seban116»¢ Silver D.117½¢ Elrebeldegonzalez118º 10
Trabajo(s): 13 Dic 25 Cmr 4F ft :50.80b 26/42 19 Nov 25 Cmr 3F ft :36.20b 2/13 14 Nov 25 Cmr 3F ft :36.80b 9/18 22 Oct 25 Cmr 4F ft :52.40b 31/36
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
Retiros: Vuelve Jou, Catalizador, Condottiero E

Selecciones 5-4-3-1
01/11/2026 Race 1
Printed on 1/9/2026 at 9:25:25 AM



PICK 6 * EXACTA * DAILY DOUBLE 2-3

2 Primera Place

Reclamables $8,000
Purse $6,500. For Four Year Olds and Upward Which Have Not Won Two Races Since January 11 and Which Have Started For A Claiming Price Of $14,000 Or Less.
Weight, 121 Lbs Non-winners Of A Race Since December 11 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 11 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $8,000. 1300 METROS
(Six And One Half Furlongs)
Record De Pista: Their Approval (4), 120 lbs; 1:15.14 (02-16-09)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

1
5-2

D C Racing ( 5-1-0-1 ) 40.00%
Gris y roja,mangas rojas, "DC" frente

*Lord Commander 114 F **Luis D. Perez
4 A.M. Violence - Maxie Ford by Tapit
Criador: Whysper Wynd Farm LLC, PA (Apr 05, 2022)

( 4-0-0-2 ) 50.00%

Daniel Encarnacion (P) ( 6-1-0-2 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 2-0-0-2 ) 100.00%

$8,000

Vida: 4 1 0 1 $7,176 Power Number: 62
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 0 0 0 0
2025: 4 1 0 1 $7,176 Distancia: 2 1 0 1

17Oct25 Cmr2 L 1600 :48¼^ 1:12º½ 1:38½¾ 3 Rec - Clm 14000 67-55 2 4» 4º 5½ 5¶^ 5¶¶¢ Reyes L R 120 efgs 24.30 Joaquin Andre120¶¡ Maximum Blast118¨µ El Janeriano120¹ 6
06Sep25 Cmr4 L 1400 :23»¸ :46¶½ 1:23¿¸ 3g No Rec - Alw 10780 74-58 2 5 5¸£ 5¼ 5¿¡ 5¶¹ Santaella M 111½ efgs 27.80 Decorated for Cat116£ Walkoff123¨© Uncaptured Storm120¶ 5
22Ago25 Cmr1 L 1300 :24¶¼ :46¿» 1:19¾» 3g MRec - Mcl 27000 33-24 1 4 2«¬ 1«¬ 1¡ 1¹¡ Diaz J C 119 efgs *.20 Lord Commander119¹¡ Star of Flame116¹^¢ Angel M116£ 5
15Jun25 Cmr8 L 1300 :23¾¿ :46¿¼ 1:18º½ 3g Msw 10780 21-21 1 4 3¾ 3¾¡ 3½¡ 3¼¢ Ramirez E 116 efgs 1.80 National Bid118£ Niky Clark116»¡ Lord Commander116¸»¡ 5
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 4F ft :49.40b 6/28 19 Dic 25 Cmr 4F ft :51.60bg 13/19 10 Dic 25 Cmr 4F ft :51.60b 39/44 3 Dic 25 Cmr 3F ft :39.20b 21/23

2
3-1

Est. Eddywilly ( 3-0-2-0 ) 66.67%
Rojo y verde neon en fmitades. Cotto Born to Fight en espalda

*Desert Sand (L) 118 FGs(la) Jean C. Diaz
5 Z.Mc. Enticed - Getting On by Trappe Shot
Criador: Lakland Farm, KY (Feb 08, 2021)

( 14-3-5-1 ) 64.29%

Eliasib Nunez ( 5-1-3-0 ) 80.00%
Ent c/Jin: ( 3-1-2-0 ) 100.00%

$8,000

Vida: 28 8 4 10 $79,948 Power Number: 74
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 11 2 2 4
2025: 13 1 3 6 $22,542 Distancia: 9 1 2 4

18Dic25 Cmr2 L 1300 :24½º :48^½ 1:18º¼ 3g Rec - Clm 8000-r 75-54 1 3 3¶ 3¶ 3¼¡ 3¿ Figueroa N 121 Lefgsla 1.20 Good Looking Ghost118º Amaranto111» Desert Sand121¼£ 4
Reclamado de para $8,000, Lopez Roberto D. - Entrenador

27Sep25 Cmr7 F 1100 :22½¹ :46»¸ 1:04º¾ 3g Rec - Clm 4000-r 78-77 1 3 3¸¡ 3¸ 1¸¡ 1» Diaz J C 121 Lefgsla*1.00 Desert Sand121» Modernistic121¶¢ Minister Quinn118¹¢ 6
Reclamado de para $4,000, Lisboa Jason - Entrenador

11Sep25 Cmr7 L 1300 :23º» :45¿¾ 1:16»^ 3g Rec - Clm 14000 81-58 5 5 3¶¡ 2¸ 3¶¶ 5¶º¢ Santaella M 113½ Lefgsla 3.20 Money Song123¶¶¡ Comerio Express117¡ Double Play King120¶£ 8
28Ago25 Cmr4 L 1100 :22¾^ :45½¾ 1:04¹½ 3g Rec - Clm 14000 66-63 1 5 4¼ 4»¡ 3» 3»£ Santaella M 116½ Lefgsla 3.20 Drop It123£ Caminito119» Desert Sand116¶£ 6
16Ago25 Cmr3 E 1300 :23^º :45»¸ 1:17¹¾ 3g Rec - Clm 20000 90-73 2 4 3¡ 4¹¡ 5¾ 5¾ Rodriguez C J 113½ Lefgsla 5.50 St Andrews123¨µ Lastchanceatglory123«¬ El Catolico120¼ 6
01Ago25 Cmr3 L 1100 :23¶» :46¶¶ 1:04¿½ 4g Rec - Clm 20000 67-80 1 4 4½ 4¼¡ 3¹¡ 3¶¡ Arroyo, Jr. N 123 Lefgsla 2.70 Money Song123£ El Bali118£ Desert Sand123¶ 4
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :52.20b 21/27 10 Dic 25 Cmr 4F ft :49.20b 8/44 1 Dic 25 Cmr 4F ft :49.20bg 4/8 22 Nov 25 Cmr 4F ft :50b 9/29

3
7-2

Molinari Racing ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Amarilla y blanca, diamantes amarillos en mangas

*Prince Boy 111 FG(la)(T) **Dante J. Bermudez
4 Z.M. Instagrand - Artisticdifference by Eskendereya
Criador: Schludecker Racing Stable, KY (Mar 10, 2022)

( 5-0-0-0 ) 0.00%

Angel Molinari ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$8,000

Vida: 15 1 0 2 $12,586 Power Number: 42
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 7 1 0 2
2025: 15 1 0 2 $12,586 Distancia: 0 0 0 0

01Nov25 Cmr3 E 1700 :47¸¸ 1:12^^ 1:45¸^ 3g Rec - Clm 8000 57-50 5 5½¡ 5¶^ 6¶¶ 6¶º 5¶½ Adorno O Y 119 efglat 30.15 Mr. Jili Money118º Joaquin Andre117½¡ All the Rage111¸ 6
17Oct25 Cmr2 L 1600 :48¼^ 1:12º½ 1:38½¾ 3 Rec - Clm 14000 37-43 5 6¶¾ 6¸¸ 6¸¸ 6¸¹ 6¶¾¡ Hernandez H 117 efglat 16.50 Joaquin Andre120¶¡ Maximum Blast118¨µ El Janeriano120¹ 6
28Sep25 Cmr3 L 1800 :48»¼ 1:12º¹ 1:51¶¶ 3g Rec - Clm 14000 54-53 6 7¶¶ 7¶¸ 7¶^ 6¶¹ 4¶»¡ Adorno O Y 119 efglat 17.80 Mr. Jili Money119¸¡ Double Tough Tiger123¾£ Smarten Up118º¢ 7
13Sep25 Cmr3 E 1700 :49º¸ 1:13º¸ 1:45¸¸ 3g Rec - Clm 20000 63-69 3 4¿¡ 4¿ 4¿ 4¾ 3¾ Adorno O Y 119 efglat 22.75 Just So Ya Know123¸¡ Milenario117»¡ El Catolico120 4
09Ago25 Cmr4 L 1800 :50^¹ 1:14¸¾ 1:53¶¸ 3g Rec - Clm 27000 65-44 2 4¸ 4» 4¼ 4¶¾ 4¸» Adorno O Y 119 efglat 14.85 Just So Ya Know118¹ Milenario116¿¡ Comerio Express116¶¸¡ 4
18Jul25 Cmr6 L 1600 :47¸º 1:11¸½ 1:37¿¶ 3 Rec - Clm 20000 22-30 1 9¶¼ 9¶» 8¶¾ 8¶¼ 7¿¢ Adorno O Y 121 efglat 32.80 Milenario120¶¢ Free World118º Compinche117¸¢ 9
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 3F ft :38.20b 19/30 a6 Sep 25 Cmr 3F ft :36b 1/32 25 Jun 25 Cmr 4F ft :52.40bg 35/39 14 Abr 25 Cmr 3F ft :36.80b 7/23

4
2-1

FBC Racing ( 2-0-0-0 ) 0.00%
Amarilla, mangas rojo, violeta y azul. FBC en espalda

*Yunco 114 F(la)(T) **Miguel Fernandez
4 Z.M. Speightster - Stars Collide by Strong Contender
Criador: Top Hat Thoroughbreds, KY (Feb 15, 2022)

( 6-1-0-0 ) 16.67%

Kevin Velez (P) ( 2-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-0 ) 0.00%

$8,000

Vida: 12 1 5 3 $20,110 Power Number: 73
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 0 3 1
2025: 8 1 2 3 $12,510 Distancia: 0 0 0 0

26Jun25 Cmr2 L 1400 :23¼½ :46»¹ 1:24¹½ 3 Rec - Clm 14000 42-26 6 3 3¸ 4¸¢ 3¶^ 3¶¼ Santiago J 120 eflat 2.45 Good Looking Ghost120¼¡ Consejero120¿¡ Yunco120¸¡ 6
30May25 Cmr6 L 1400 :23¹» :45½½ 1:24^º 3 Rec - Clm 27000 36-27 5 8 8¼£ 6¾¡ 6º£ 6¿¢ Figueroa N 118 eft 8.80 Joaquin Andre120¶£ Harlan's Best120¨µ Lightning Rick117¶¡ 8
10May25 Cmr6 E 1400 :23¶^ :45¾» 1:22½¸ 3 No Rec - Alw 11000 33-44 2 8 9¿¡ 9¶^ 7½£ 7¼£ Diaz, Jr. J 116 eft 15.60 Classic Example120¸£ Decorated for Cat120¨© El Janeriano117¨µ 9
29Mar25 Cmr7 L 1400 :23¹¹ :46^» 1:23¾½ 3g MRec - Mcl 27000 44-52 3 4 4º 3¹ 1º¡ 1»£ Diaz, Jr. J 116 eft *.95 Yunco116»£ Comerio Express116¡ Niky Clark116¸¡ 7
14Mar25 Cmr5 E 1200 :23»¶ :46½º 1:12^º 3g Msw 11000 19-12 6 6 4¹¡ 4¹¡ 3º 3»¢ Diaz, Jr. J 116 eft *1.30 Volatile Dancer119¶£ Consejero119¹¡ Yunco116¹¡ 7
21Feb25 Cmr7 L 1400 :23ºº :46»¸ 1:24¾» 3g Msw 11000 11-26 4 4 4¾¡ 4¾ 2» 2¡ Diaz, Jr. J 116 eft 4.55 El Janeriano117¡ Yunco116¹¡ Niky Clark116¶¢ 8
Trabajo(s): 29 Dic 25 Cmr 5F ft 1:01.40b 3/8 19 Dic 25 Cmr 5F ft 1:00.80b 2/11 9 Dic 25 Cmr 3F ft :37b 1/1 1 Dic 25 Cmr 4F ft :51.20bg 6/8

5
6-1

JAC Racing PR ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul turquesa con estrella blanca. JAC en estrella blanca en espalda

*Mintenon (L) 111 FGs **Emanuel Rosario
7 Z.Mc. Noble Mission (GB) - Divinite (FR) by Mr. Sidney
Criador: Mrs. Alec Head, KY (Apr 21, 2019)

( 7-3-1-1 ) 71.43%

E.A. Betancourt (P) ( 2-2-0-0 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$8,000

Vida: 36 3 6 5 $72,913 Power Number: 60
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 4 0 2 0
2025: 13 1 1 3 $20,590 Distancia: 1 0 1 0

01Nov25 Cmr5 E 1700 :49¸^ 1:13¿¸ 1:47¸¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 73-45 4 2¶¡ 2«¬ 2¡ 5¾ 5¶¹¡ Diaz, Jr. J 121 Lefgsla 2.60 Computation119º C R Nomi111¶¢ American Nightmare118¶¢ 9
18Oct25 Cmr5 L 1600 :47¼» 1:12¹½ 1:40¶¾ 3g Rec - Clm 8000nw4$/L 62-50 1 4¼¡ 5¿ 7¶¹ 7¶¼ 6¶¸£ Diaz, Jr. J 118 Lefla 3.35 Cadillac Cowboy117¶£ Minister Cat118¶¢ Allied Attack111¸¡ 9
18Sep25 Cmr5 E 1300 :22¿¿ :45»^ 1:19¸¶ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 52-67 2 5 6½¡ 7¶^ 2» 2¨© Diaz, Jr. J 119 Lefla 3.75 Pagan's First109¨© Mintenon119¨µ Smarten Up118¶£ 10

Previously trained by David Carlos A 2025 (as of 08/17): ( 317 65 50 42 0.21 )
17Ago25 GP9 L o *1100 :22^¼ :44½¿ 1:03^» 3g Rec 10000 82-68 2 4 5¹¡ 6¼¡ 6»£ 7¶¶¡ Rios J M 122 LB 10.30 Readier124¹¢ Rough Draft122¸ Ensign Parker122¶£ 7
19Jul25 GP5 L o *1000 :21¿¼ :44¾½ :56½» 3g Rec 10000 56-76 3 7 5¹ 6º£ 7º£ 8» Gonzalez E 122 LB *2.70 High Limit Room115¡ Jet Wings115¶¡ Readier124¡ 8
26Jun25 GP7 L o *1650 :49º¹ 1:12¿¹ 1:40¼¿ 3g SOC 12500 - N 58-82 2 1¶¡ 1¶ 2¡ 4¸ 5» Gonzalez E 120 LB 19.80 Navy Cross120¹ Nate the Great124¶ Lights of Broadway120¶ 6
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :51bg 9/27 5 Dic 25 Cmr 3F ft :36.60b 5/17 29 Nov 25 Cmr 3F ft :35.60b 3/38 22 Nov 25 Cmr 3F ft :37.20b 10/30
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.

Selecciones 4-1-2-3
01/11/2026 Race 2
Printed on 1/9/2026 at 9:25:29 AM



PICK 5 (3-7) * EXACTA * TRIFECTA * DAILY DOUBLE 3-4

3 Primera Place

Maidens Reclamables $8,000
Purse $6,500. For Maidens, Three Years Old and Upward. Three Year Olds, 120 Lbs; Older, 123 Lbs DPR Allowed 2 Lbs. CL $8,000 Allowed 3 Lbs. Debutantes Allowed 4
Lbs. Claiming Price $8,000. 1400 METROS (Seven Furlongs)
Record De Pista: Bandit Bomber (4), 124 lbs; 1:21.40 (10-01-95)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

1
7-2

Est. Quintana ( 4-1-0-2 ) 75.00%
Blanca y azul "EMR" frte "Q" esp

*Recommended 118 FGs(la) Engel Pastrana
3 A.M. Collected - It'schemistrybaby by Meadowlake
Criador: Trackside Farm, KY (Mar 05, 2023)

( 4-0-2-1 ) 75.00%

Maximo Gomez (P) ( 6-2-1-1 ) 66.67%
Ent c/Jin: ( 2-0-1-0 ) 50.00%

$8,000

Vida: 8 0 2 1 $4,794 Power Number: 58
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 0 1 0
2025: 8 0 2 1 $4,794 Distancia: 0 0 0 0

26Dic25 Cmr2 L 1300 :23º¶ :46¼^ 1:18¹» 2 Rec - Clm 8000 28-9 2 1 2«¬ 2¸ 2º¡ 2¼¢ Pastrana E 111½ efgsla 2.10 Rock Diamond V.120¼¢ Recommended111¶¸¡ Gudu Chad116¶¾ 5
05Dic25 Cmr2 L 1300 :22½¸ :45¸^ 1:16¹^ 2 MRec - Mcl 27000 28--- 2 3 4¹¡ 5¼¡ 5¶¶ 5¸^¡ Pastrana E 109½ efgsla 24.20 Axel the Best118º¡ Silver Palladium118º No Rep118¶¢ 5
16Nov25 Cmr2 L 1200 :24^¼ :47»» 1:13¼¹ 2 MRec - Mcl 14000 24-12 5 1 3¶ 2¶¡ 3¸ 3º Pastrana E 111½ efgsla 14.55 Contract Cutter118¡ Rualan118¹¡ Recommended111¹¡ 5
05Oct25 Cmr4 E 1100 :23»» :47¼» 1:06»¿ 2 MRec - Mcl 20000 22--- 1 5 4¹ 5» 5¶¹ 5¶^ Pastrana E 109½ efgsla 14.20 Black Twister118¨µ Rualan118¡ Holly Rock117¸¡ 6
19Sep25 Cmr1 F 1200 :23¼¸ :47¸¹ 1:13¿» 2 MRec - Mcl 14000 29-11 1 3 2¡ 3¸ 3¹¡ 2º¡ Pastrana E 111½ efgsla 10.90 Boom Boom Power118º¡ Recommended111¸ Protector Son118¶¡ 5
16Ago25 Cmr2 E 1100 :23^¶ :46^^ 1:06^¶ 2 No Rec - Alw 20000 40--- 3 3 4¶¢ 5º£ 5¶¸ 6¶¾¢ Pastrana E 111½ efgst 44.70 Gambaro118£ No Rep116¨© Heat Society118¨µ 6
Trabajo(s): 8 Nov 25 Cmr 4F ft :50.40b 26/40 31 May 25 Cmr 3F ft :36.80b 10/22 24 May 25 Cmr 2F ft :23.80b 2/9 a17 May 25 Cmr 1 1/2F my :18b 1/4

2
5-1

Est. Quintana ( 4-1-0-2 ) 75.00%
Blanca y azul "EMR" frte "Q" esp

*Cupid's Concert 118 FGs(T) Jorge G. Robles
3 Ro.M. Cupid - Cambiata by Concerto
Criador: Henry L. Hinkle, FL (Mar 02, 2023)

( 5-1-0-1 ) 40.00%

Maximo Gomez (P) ( 6-2-1-1 ) 66.67%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$8,000

Vida: 4 0 0 0 $708 Power Number: 40
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 1 0 0 0
2025: 4 0 0 0 $708 Distancia: 0 0 0 0

14Dic25 Cmr6 L 1600 :48½¼ 1:13¹¾ 1:39ºº 2 MRec - Mcl 14000 27-5 1 6º¢ 6¹¢ 6¿¢ 6¶¶ 5¶¼¢ Robles J G 118 ef 14.00 Regnator119º¡ Day of Love111¸¡ Caballero118¸¢ 7
07Nov25 Cmr4 L 1300 :22¾¸ :45»^ 1:18½¾ 2 MRec - Mcl 8000 1-4 1 5 5¶¹ 5¶º 4¶¶ 4¾¡ Robles J G 118 efgs 23.10 Thunder Whisper116¶£ Rock Diamond V.111» Attractiff C116¶£ 5
13Oct25 Cmr6 L 1300 :22¾¸ :45¾½ 1:18¾¿ 2 Msw 13500 ----- 8 12 12¶¿ 12¸¶ 12¸¸ 12¶¿¡Robles J G 119 efgslat119.55 Let It Flow118¶¢ Regnator118¨µ Police Officer118¨µ 12
26Sep25 Cmr5 F 1200 :23¶¹ :45½¶ 1:11¿^ 2 Msw 13500 13-7 7 13 12¶¸ 12¶¹ 12¶º 12¶¹ Robles J G 119 efgs 24.95® Nieval118¨µ Go Big Blue118«¬ Police Officer118¶¡ 13
Trabajo(s): 27 Dic 25 Cmr 4F ft :51.60bg 14/33 5 Dic 25 Cmr 4F ft :51.40bg 30/41 22 Nov 25 Cmr 3F ft :39.60bg 27/30 6 Oct 25 Cmr 4F ft :50b 4/11

3
20-1

Benvenutti Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul royal con banda blanca. Logo establo blanco en espalda

*Big Boy B (L) 113 F(la) **Miguel Fernandez
5 A.Mc. Preservationist - Frazier's Finest by Formal Dinner
Criador: Springland Farm, KY (Apr 16, 2021)

( 6-1-0-0 ) 16.67%

Garry Joe Burgos ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$8,000

Vida: 28 0 1 1 $7,642 Power Number: 42
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 11 0 0 1
2025: 16 0 1 1 $2,910 Distancia: 8 0 1 0

26Dic25 Cmr4 L 1900 :47^¿ 1:12¸¸ 1:57¿¶ 3g Rec - Clm 14000 53--- 3 5¶¸ 6¸¶ 6¹¶ 6¹½ 6½^¡ Fernandez M 111½ Lefla 73.30 Double Tough Tiger120º¢ Just So Ya Know123¶¸¡ Mr. Jili Money112¶£ 6
12Dic25 Cmr5 L 1400 :24¶^ :47¹¼ 1:26»¾ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 48-17 8 7 8¸ 8¾¢ 7¶½ 8¸¸ Robles J G 118 Lefla 67.20 Candy Medaglia118¸£ No Mi Culpa119«¬ Idle Union111¶¡ 9
08Nov25 Cmr4 L 1700 :48¾^ 1:12¾¼ 1:44¾¼ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 45-1 5 6¶^ 6¶» 6¸¹ 6¹º 6º¼¢ Rodriguez C J 111½ Lefla 70.65 Kentucky Peerless119¶¹¢ Growth Mindset118«¬ Poppy's Boys119¶¢ 6
24Oct25 Cmr3 F 1600 :49^¹ 1:14^¾ 1:42¹¸ 3g MRec - Mcl 8000 12--- 3 6º¢ 6¶¸ 6¶¸ 5¶¸ 5¶»¢ Hernandez J A 118 Lefla 35.20 Duque Real116¸ Notthatbad116¶¢ Pitirre110«¬ 6
25Sep25 Cmr6 F 1600 :48^¼ 1:13¶¹ 1:41½¾ 3g MRec - Mcl 4000 13-8 2 7¶¸ 6¶¶ 6¶º 7¶¹ 6¶¹ Hernandez J A 121 Lefla 97.60 Grosero116º¢ Notthatbad116¹£ Praiseworthy111º 9
14Sep25 Cmr4 L 1200 :24¹¿ :47¾¹ 1:14¶^ 3g MRec - Mcl 8000 22--- 6 5 8½¡ 8¶º 8¶» 7¶½ Garcia J 119 Lefla 43.75 Olafmoon117¶£ Kharif116»¢ Alluvium Gold109£ 8
Trabajo(s): 3 Dic 25 Cmr 3F ft :39bg 19/23 13 May 25 Cmr 3F ft :39b 5/6

4
3-1

GG Sisupieras ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Azul marino. GG Sisupieras blanco en espalda

*Rualan (L) 120 FGs(T) Nicky Figueroa
3 Z.M. Rushie - Alandras Dream by Zivo
Criador: Jose Luis Solis, FL (Mar 10, 2023)

( 8-4-1-1 ) 75.00%

Raymond Morales (P) ( 6-2-1-1 ) 66.67%
Ent c/Jin: ( 3-2-0-0 ) 66.67%

$8,000

Vida: 5 0 3 0 $5,514 Power Number: 104
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 0 2 0
2025: 5 0 3 0 $5,514 Distancia: 0 0 0 0

14Dic25 Cmr6 L 1600 :48½¼ 1:13¹¾ 1:39ºº 2 MRec - Mcl 14000 30-17 6 4¸¡ 4¶¡ 2«¬ 3¸¡ 4¿¢ Figueroa N 118 Lefgst 3.00 Regnator119º¡ Day of Love111¸¡ Caballero118¸¢ 7
16Nov25 Cmr2 L 1200 :24^¼ :47»» 1:13¼¹ 2 MRec - Mcl 14000 26-20 1 3 1¡ 1¶¡ 1¶¡ 2¡ Figueroa N 118 Lefgst *.65 Contract Cutter118¡ Rualan118¹¡ Recommended111¹¡ 5
26Oct25 Cmr1 E 1300 :22¿¹ :44¾» 1:16»½ 2 MRec - Mcl 14000 26--- 4 3 2º¡ 2¾ 2¶^ 2¶¹¡ Figueroa N 118 Lefgst 2.65 Derebetto118¶¹¡ Rualan118¶¢ Contract Cutter118¡ 5
05Oct25 Cmr4 E 1100 :23»» :47¼» 1:06»¿ 2 MRec - Mcl 20000 24-24 4 3 3¸ 2«¬ 2¶¡ 2¨µ Figueroa N 118 Lefgst 7.45 Black Twister118¨µ Rualan118¡ Holly Rock117¸¡ 6
31Ago25 Cmr1 L 1100 :22¿» :46¶º 1:05¼º 2 MRec - Mcl 20000 28-8 3 4 4¹¡ 4º 4»¡ 5¾¢ Figueroa N 118 Lfgs 11.20 El Consistente118»£ Hall of Famer118»£ Black Twister116¸¡ 6
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :49.40b 2/27 3 Dic 25 Cmr 4F ft :49.40b 10/38 8 Nov 25 Cmr 4F ft :50.20b 23/40 18 Oct 25 Cmr 4F ft :50b 10/45

5
5-1

JAC Racing PR ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul turquesa con estrella blanca. JAC en estrella blanca en espalda

*Relocation (L) 111 FGs(la) **Emanuel Rosario
3 Z.Mc. Noble Bird - Allison's Alibi by The Daddy
Criador: J D Farms, FL (Jan 20, 2023)

( 7-3-1-1 ) 71.43%

E.A. Betancourt (P) ( 2-2-0-0 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$8,000

Vida: 1 0 0 1 $600 Power Number: 72
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 0 0 0 0
2025: 1 0 0 1 $600 Distancia: 0 0 0 0

06Dic25 Cmr2 L 1100 :23º¶ :47^¾ 1:05¾» 2 MRec - Mcl 4000 17-4 4 2 3¹¡ 3º 3º 3½¢ Suarez J C 119 Lefgs 2.55 Rock Diamond V.119»£ Attractiff C110¶¡ Relocation119¶¶£ 5
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :51.60b 17/27 27 Dic 25 Cmr 4F ft :53.60bg 31/33 29 Nov 25 Cmr 3F ft :38.60bg 33/38 22 Nov 25 Cmr 3F ft :37.80b 18/30

6
2-1

Sonata Stable ( 10-3-2-0 ) 50.00%
Vde diamante naranja frte y espalda

*Wicked Sense (L) 120 F(la) Jorge I. Velez
3 Ro.Mc. McKinzie - Wicked Mizz by Mizzen Mast
Criador: Christopher Shelli & Maspeth Stables, KY (Feb 15, 2023)

( 14-2-3-4 ) 64.29%

Ramon Morales (P) ( 5-0-2-0 ) 40.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$8,000

Vida: 4 0 0 0 $2,280 Power Number: 123
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 1 0 0 0
2025: 4 0 0 0 $2,280 Distancia: 1 0 0 0

05Dic25 Cmr2 L 1300 :22½¸ :45¸^ 1:16¹^ 2 MRec - Mcl 27000 36-12 4 2 1«¬ 3¶¡ 3º 4¿£ Diaz J C 118 Lefla 1.65 Axel the Best118º¡ Silver Palladium118º No Rep118¶¢ 5
14Nov25 Cmr6 L 1400 :22¼½ :45¸¹ 1:24¸¹ 2 Msw 13500 37-10 6 2 2«¬ 2¶ 5½¢ 5¶¶¢ Diaz J C 118 Lefgla*1.35 Really Crafty118¨µ Regnator119º¢ Axel the Best118£ 8
13Oct25 Cmr6 L 1300 :22¾¸ :45¾½ 1:18¾¿ 2 Msw 13500 26-30 4 1 5»£ 2¶ 1¶¡ 4¶£ Diaz J C 118 Lefla 2.90 Let It Flow118¶¢ Regnator118¨µ Police Officer118¨µ 12
26Sep25 Cmr5 F 1200 :23¶¹ :45½¶ 1:11¿^ 2 Msw 13500 39-27 13 4 3¶ 1¸ 3¨µ 6º Diaz J C 118 Lefla *.65 Nieval118¨µ Go Big Blue118«¬ Police Officer118¶¡ 13
Trabajo(s): 24 Dic 25 Cmr 4F my :50.60b 16/35 5 Nov 25 Cmr 4F ft :48.80b 3/34 a19 Sep 25 Cmr 4F ft :48b 1/47 6 Sep 25 Cmr 4F ft :48.20b 3/46
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
Retiros: Sendero de Nieve

Selecciones 6-4-1-2
01/11/2026 Race 3
Printed on 1/9/2026 at 9:25:33 AM



PICK 4 (4-7) * PICK 3 (4-6) * EXACTA * TRIFECTA * DAILY DOUBLE 4-5 *

4 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Fillies And Mares Four Years Old and Upward Which Have Never Won Four Races and Which Have Started For A Claiming Price Of $8,000 Or Less.
Weight, 121 Lbs Non-winners Of A Race Since December 11 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 11 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000. 1100 METROS
(Five And One Half Furlongs)
Record De Pista: Bandit Bomber (5), 119 lbs; 1:02.60 (05-03-96)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

1
3-1

JBK Racing ( 2-0-1-0 ) 50.00%
Oro, mangas negras. JBK Racing en espalda

*Sea Princess (L) 111 FGs **Miguel Fernandez
4 Z.H. Maclean's Music - Primadona (IRE) by Galileo (IRE)
Criador: Spry Family Farm, KY (Mar 06, 2022)

( 6-1-0-0 ) 16.67%

Raymond Morales (P) ( 6-2-1-1 ) 66.67%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 16 3 4 3 $21,646 Power Number: 141
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 0 3 2
2025: 13 3 2 3 $16,746 Distancia: 2 0 1 0

21Dic25 Cmr4 F 1800 :49¸» 1:13º¶ 1:52¹½ 3g Rec - Clm 4000nw5/L 60-39 1 1¶ 1«¬ 2¡ 2¶^ 3¶º¢ Pastrana E 109½ Lefgs*1.90 Our House117¶¶¡ Pulin's Legacy111¸£ Sea Princess109¶¸£ 6
28Nov25 Cmr3 E 1600 :47¿¸ 1:12»º 1:40¶¸ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 62-62 6 1¸ 1¶¡ 1¶¡ 1¶¡ 3¶£ Pastrana E 109½ Lefgs 24.15 Dream Unified118¡ Island Duchess116¶¢ Sea Princess109¶¢ 7
18Oct25 Cmr6 L 1400 :23º¶ :46¶º 1:25¾^ 3g Rec - Clm 4000nw3$/L 50-50 4 1 1¹ 1½ 1½ 1¾£ Pastrana E 109½ Lefgs 2.25 Sea Princess109¾£ Luna Royal116º¡ Liberty Queen120¸ 10
12Sep25 Cmr5 L 1700 :48»¾ 1:13¿½ 1:49¶^ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 59-41 11 1¹ 1¼ 1½ 2º 4½¡ Santaella M 110½ Lefgs*1.75 Blue Card116¸£ Irish Babe118º¡ New Baby111¨µ 11

Previously trained by Rivera Lopez Hector 2025 (as of 08/14): ( 0 0 0 0 0.00 )
14Ago25 Cmr2 L 1600 :49^¼ 1:14^¿ 1:41¹¸ 3 Rec - Clm 4000 31-26 2 1¸ 1¹¡ 1¾ 1¾ 1¶¸ Santaella M 111½ Lefgs 4.10 Sea Princess111¶¸ Liberty Queen110º£ K P Spirit117¿¢ 5
11Jul25 Cmr4 L 1700 :49¹º 1:14½¸ 1:48¼¸ 3 Rec - Clm 4000 32-19 3 1¡ 1¶ 2¡ 2º¡ 3» Santaella M 111½ Lefgs 22.65 Gift of Lizzie110¹¡ Karianna118¶¡ Sea Princess111¿¢ 6
Trabajo(s): a15 Nov 25 Cmr 2F ft :22.80b 1/12 5 Nov 25 Cmr 3F ft :37.60b 16/24 4 Oct 25 Cmr 3F ft :35.60b 2/37 3 Sep 25 Cmr 3F ft :36.80b 14/33

2
7-2

C & C Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Amarilla, mangas violeta con lineas amarillas. 3 estrellas con cruz negra en espalda

*Luna Royal (L) 118 FGs(la) Jorge I. Velez
4 Z.H. Army Mule - Elusive Strike by Curlin
Criador: OPA Bloodstock, Grouseridge LTD, Galteemore Bloodstock, et al,
KY (Mar 06, 2022)

( 14-2-3-4 ) 64.29%

Alexis Rivera (P) ( 10-3-3-1 ) 70.00%
Ent c/Jin: ( 3-1-1-1 ) 100.00%

$4,000

Vida: 14 2 1 2 $15,824 Power Number: 65
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 0 0 2
2025: 14 2 1 2 $15,824 Distancia: 2 0 0 1

26Dic25 Cmr5 L 1400 :23¹¼ :46½¿ 1:25¹^ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 42-37 5 6 5»¡ 7¾¢ 6¼ 4»¢ Laboy C 109½ Lefgsla 4.50 Reinadelatravesura117¡ New Baby111¡ Bricia118º¢ 8
09Nov25 Cmr4 F 1100 :23¶¶ :46¸¶ 1:05¸¸ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 50-52 5 6 6º¢ 6½¢ 4¹¢ 3¶ Velez J I 116 Lefgsla 5.90 Our House117¨µ Irish Babe118£ Luna Royal116¶¡ 7
18Oct25 Cmr6 L 1400 :23º¶ :46¶º 1:25¾^ 3g Rec - Clm 4000nw3$/L 36-34 7 5 6½ 5¶^ 2½ 2¾£ Velez J I 116 Lefgsla 3.65 Sea Princess109¾£ Luna Royal116º¡ Liberty Queen120¸ 10
18Sep25 Cmr2 E 1200 :23¾¼ :46¾¸ 1:12¶» 3 Rec - Clm 4000 48-19 4 4 4»¡ 4¶¶ 4¶¹ 4¶½¢ Velez J I 120 Lefla 3.40 Jennifer P R110¹ Mica119¸£ Morovi's Profit118¶¶¡ 4
24Ago25 Cmr5 L 1300 :24¶¾ :47½¸ 1:20½¾ 3g Rec - Clm 4000nw2/L-r 27-35 9 9 7º 4º¡ 2¸ 1¸£ Velez J I 117 Lefla 2.10 Luna Royal117¸£ Forza K118¨µ Santiaguera111º 11

Reclamado de para $4,000, Cruz Luis J. - Entrenador
31Jul25 Cmr3 L 1600 :50^¸ 1:14»º 1:41¸¶ 3 Rec - Clm 8000 30-9 4 4¸¡ 4¸ 4º 4¾ 4¶¸£ Velez J I 120 Lefla 5.85 Gift of Lizzie109¶¡ Our House117¶£ Win Win Rose120¿¡ 5
Trabajo(s): 9 Dic 25 Cmr 5F ft 1:05.40bg 1/1 24 Nov 25 Cmr 3F ft :37.60b 1/2 1 Nov 25 Cmr 3F ft :37.60b 10/19 10 Oct 25 Cmr 4F ft :53.40b 26/27

3
6-1

Tarrats NACC Racing ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Negra y anaranjada con manga blanca y amarilla. "T" frente y esp.

*Irish Babe (L) 119 FGs Jorge G. Robles
5 A.H. Mucho Macho Man - Boss Barney's Babe by Street Boss
Criador: Irish Century Hill Farm, Morgan O'Brien & Stephen Sinatra, NY (Apr
22, 2021)

( 5-1-0-1 ) 40.00%

Arnaldo Casablanca ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 23 3 5 1 $20,230 Power Number: 75
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 8 0 1 0
2025: 13 1 5 1 $11,040 Distancia: 3 1 1 0

25Dic25 Cmr6 F 1100 :23ºº :47^½ 1:06ºº 3g Rec - Clm 4000nw2/6m 36-34 2 7 9¶^ 9¶º 9¶¼ 8½¡ Castro E 119 Lefgs 3.65 Cupid Austin118¸¢ D' dream Girl111«¬ Miss Diplomat111¶¢ 9
22Nov25 Cmr4 L 1200 :24¼½ :48^¿ 1:12¼» 3g Rec - Clm 4000 (8-4)nw1$/y-r 57-53 4 1 1«¬ 1«¬ 1¡ 1¸¡ Velez J I 118 Lefgs 1.70 Irish Babe118¸¡ Six the Hard Way121¾¢ Skull Legend119¶£ 6

Reclamado de para $4,000, Rivera Alexis - Entrenador
09Nov25 Cmr4 F 1100 :23¶¶ :46¸¶ 1:05¸¸ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 60-53 2 3 2«¬ 2«¬ 1«¬ 2¨µ Robles J G 118 Lefgs 3.25 Our House117¨µ Irish Babe118£ Luna Royal116¶¡ 7
30Oct25 Cmr5 L 1200 :23¸¿ :45¿¼ 1:13¹^ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 46-52 2 2 6¼¡ 6¶¹ 4½ 2¨µ Robles J G 118 Lefgs 3.20 Proud Life121¨µ Irish Babe118¶¢ Cupid Austin118º¡ 10
19Oct25 Cmr2 L 1700 :49¼¹ 1:14¹¹ 1:47¶¿ 3g Rec - Clm 4000nw1/6m 52-49 1 3¸¡ 3¼¡ 4¼¡ 4»¡ 4¼ Rivera L F 118 Lefgs 3.75 Snowzilla111¹¡ Dre Me Less121¨© Flatter Girl118¸¡ 5
20Sep25 Cmr5 L 1300 :23¶¶ :46¸½ 1:18¸¹ 3g Rec - Clm 4000nw1$/6m 43-43 5 5 6½£ 4º¡ 3½¡ 2»¡ Rivera L F 118 Lefgs 7.90 Island Duchess118»¡ Irish Babe118¹¡ D' dream Girl111¶£ 13
Trabajo(s): 17 Dic 25 Cmr 3F ft :37.20b 10/17 10 Dic 25 Cmr 3F ft :38.60b 21/24 8 Oct 25 Cmr 4F ft :50.80bg 22/44 3 Sep 25 Cmr 4F ft :51.40bg 33/43

4
5-2

Establo LA 010 ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Blanca, cuello y mangas rojo. ASZ en frente. Circulo negro con figura La 010 en espalda

*Morovi's Profit (L) 118 FGs(la) Nicky Figueroa
4 Z.H. Game Winner - Profit by Not For Love
Criador: Lannister Holdings, KY (Jan 31, 2022)

( 8-4-1-1 ) 75.00%

Carlos A. Figueroa ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 14 3 4 4 $22,172 Power Number: 61
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 9 3 3 1
2025: 13 3 3 4 $19,472 Distancia: 2 1 0 1

27Dic25 Cmr4 L 1100 :23¼¹ :47¶¿ 1:05¸¼ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 46-46 4 7 4½ 4½ 3» 3¾¢ Pastrana E 109½ Lefgsla 5.15 Sarai118¸¡ Sweet Holiday118»£ Morovi's Profit109¶¢ 7
14Dic25 Cmr1 L 1300 :23¼½ :46¹^ 1:18¹º 3 Rec - Clm 4000 59-50 5 2 3¡ 3¨µ 2¸¡ 2¹¡ Pastrana E 110½ Lefgsla 1.40 Our House120¹¡ Morovi's Profit110º£ Delvina120¶»¡ 5
28Nov25 Cmr3 E 1600 :47¿¸ 1:12»º 1:40¶¸ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 49-45 2 7¶^ 7¾ 7¶¶ 7¶¹ 6¶¶¡ Rosario K 118 Lefgsla28.65 Dream Unified118¡ Island Duchess116¶¢ Sea Princess109¶¢ 7
23Oct25 Cmr2 F 1400 :24¹¶ :47^¶ 1:24¹^ 3 Rec - Clm 4000 57-49 1 3 3¶ 2«¬ 2¸¡ 2º¢ Pastrana E 111½ Lefgsla 6.95 Three Step Ahead120º¢ Morovi's Profit111¶¡ Gift of Lizzie110¸¢ 6
09Oct25 Cmr6 E 1400 :24º¾ :47º» 1:25¹¶ 3g Rec - Clm 4000nw5/L 54-53 5 5 4¸¡ 4¶¡ 2¸ 2¶¢ Diaz J C 118 Lefgsla*1.10 Teodora114¶¢ Morovi's Profit118»¢ Pulin's Legacy118¸£ 7
18Sep25 Cmr2 E 1200 :23¾¼ :46¾¸ 1:12¶» 3 Rec - Clm 4000-r 49-44 3 3 3» 3» 3½ 3»£ Figueroa N 118 Lefgsla *.60 Jennifer P R110¹ Mica119¸£ Morovi's Profit118¶¶¡ 4

Reclamado de para $4,000, Rivera Alexis - Entrenador
Trabajo(s): 19 Nov 25 Cmr 4F ft :51.20bg 25/38 22 Ago 25 Cmr 4F ft :51b 19/34 25 Jul 25 Cmr 4F ft :48.20b 3/29 2 Jul 25 Cmr 4F ft :50.80b 24/33

5
2-1

Sonata Stable ( 10-3-2-0 ) 50.00%
Vde diamante naranja frte y espalda

*Upstreet (L) 121 FGs(la) Juan Carlos Diaz
6 Z.H. Munnings - Single by Pulpit
Criador: Rustlewood Farm, Inc., FL (May 17, 2020)

( 10-4-3-0 ) 70.00%

Josuem Medina ( 5-0-0-1 ) 20.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 33 3 6 4 $59,445 Power Number: 87
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 0 1 1
2025: 10 2 4 0 $17,100 Distancia: 1 0 0 0

28Nov25 Cmr3 E 1600 :47¿¸ 1:12»º 1:40¶¸ 3g Rec - Clm 8000nw4/L-r 60-56 3 3¸¡ 2¶¡ 5º 5»¡ 5»¢ Velez J I 118 Lefgsla 3.50 Dream Unified118¡ Island Duchess116¶¢ Sea Princess109¶¢ 7
Reclamado de para $8,000, Rivera Alexis - Entrenador

06Nov25 Cmr2 L 1800 :48ºº 1:12»¹ 1:51¾^ 3g Rec - Clm 14000 68-44 3 1¹ 1¹ 1¹¡ 2½ 2¶^¢ Pastrana E 111½ Lefgs 3.05 Lancara's Lady118¶^¢ Upstreet111¹£ Into Disco123¼¢ 5
11Oct25 Cmr7 F 1400 :23¶¾ :45½¼ 1:24¾¿ 3g Rec - Clm 8000nw4$/L/x-r 61-55 6 2 4¹ 3¸¡ 2¸¡ 2¸¢ Diaz J C 119 Lefgs *.50 Island Duchess116¸¢ Upstreet119½¡ Captivating Sound114¹¡ 6

Reclamado de para $8,000, Lopez Roberto D. - Entrenador
07Sep25 Cmr6 L 1200 :23¹¹ :46^½ 1:12¼½ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 56-65 3 5 6º¡ 5º¡ 1¡ 1£ Diaz J C 118 Lefgs *.95 Upstreet118£ Dream Unified117¸ Morovi's Profit118¶ 9
09Ago25 Cmr5 L 1300 :23¹¾ :46^½ 1:18¸^ 3g Rec - Clm 14000 74-59 2 3 1¶¡ 1¸¡ 1«¬ 2¹¢ Diaz J C 118 Lefgs *.80 Mama Maria120¹¢ Upstreet118¸¢ Miss Distinctive120½¢ 6
19Jun25 Cmr4 L 1300 :23¶¹ :45½^ 1:17¿º 4g Rec - Clm 8000nw4/L-r 67-68 1 4 3¡ 3¸¡ 2«¬ 1¹ Velez J I 119 Lefgs 1.10 Upstreet119¹ Burn the Breeze119» Proud Life118¹ 5

Reclamado de para $8,000, Salinas Alvin P. - Entrenador
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 3F ft :36.40b 3/26 26 Dic 25 Cmr 4F ft :49.40b 3/17 17 Dic 25 Cmr 4F ft :50.20b 16/40 21 Nov 25 Cmr 4F ft :48.20b 3/21
01/11/2026 Race 4
Printed on 1/9/2026 at 9:25:36 AM Carrera 4 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 4

6
30-1

Est. Natcha ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Marron, 'N' amarilla en espalda

*Kantarita (L) 118 F Jayson Sanchez
9 A.H. Kantharos - Sansannah by Congrats
Criador: Carlos Rodriguez, FL (Mar 22, 2017)

( 1-0-0-0 ) 0.00%

Juan C. Ramos ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 87 3 7 15 $42,603 Power Number: 46
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 26 2 2 4
2025: 17 0 0 1 $3,300 Distancia: 9 0 0 2

27Dic25 Cmr4 L 1100 :23¼¹ :47¶¿ 1:05¸¼ 3g Rec - Clm 8000nw4/L 43-1 3 2 5¾ 5¶^ 6¸^ 6¸¼¡ Delgado V 117 Lef 73.30 Sarai118¸¡ Sweet Holiday118»£ Morovi's Profit109¶¢ 7
12Dic25 Cmr1 L 1200 :24¼º :47¹º 1:12º¶ 3g Rec - Clm 8000nw1$/y 49-12 3 1 3¹¡ 2¶^ 2¶» 4¶¿ Delgado V 118 Lefla 58.45 Shez Speightful121¶¾£ Little Gardens118«¬ Mia My Queen118¨© 5
22Nov25 Cmr4 L 1200 :24¼½ :48^¿ 1:12¼» 3g Rec - Clm 4000 (8-4)nw1$/y 57--- 2 2 2«¬ 5¼£ 6¶¼ 6¸½ Delgado V 118 Lefla 74.55 Irish Babe118¸¡ Six the Hard Way121¾¢ Skull Legend119¶£ 6
15Nov25 Cmr5 L 1000 :22»» :45¾^ :58¹¹ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 57-11 1 3 4¸¡ 7¶¹ 9¸^ 9¸¹¡ Delgado V 118 Lefla 82.15 Proud Life121¿¢ Miss Diplomat111¶¢ Sharon's Hope118£ 9
25Oct25 Cmr6 L 1100 :23¼¶ :47¾¾ 1:07º¼ 3g Rec - Clm 4000nw2$/y 45-18 2 1 1¸ 1¡ 4¹ 8¾¢ Delgado V 118 Lefla 72.85 Gypsy Candy116¨µ Tapizar Star121¸ Malicious Lady109¡ 9
11Sep25 Cmr4 L 1200 :24¼¹ :47¿¶ 1:13½¸ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 55-6 3 8 4¶¡ 4¿ 5¿¡ 7¸¸¡ Delgado V 118 Lefgsla60.00 Six the Hard Way121»£ Hot Patootie118»¢ Little Gardens118¶¡ 8
Trabajo(s): 7 Nov 25 Cmr 5F ft 1:04.80bg 20/21 9 May 25 Cmr 4F ft :49.40b 8/29 12 Abr 25 Cmr 4F ft :50.80b 47/80 12 Mar 25 Cmr 4F ft :51.20b 21/35

7
6-1

Est. ROP ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Blanca mangas aros vino ROP en esp

*D' dream Girl (L) 118 FG(la) Engel Pastrana
5 A.H. Chitu - Bangle by Giant's Causeway
Criador: Randal Menscer, FL (Feb 20, 2021)

( 4-0-2-1 ) 75.00%

Gilberto Escobar (P) ( 2-1-0-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 34 3 6 5 $25,344 Power Number: 72
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 0 3 1
2025: 16 1 2 4 $9,650 Distancia: 6 0 2 1

25Dic25 Cmr6 F 1100 :23ºº :47^½ 1:06ºº 3g Rec - Clm 4000nw2/6m 53-47 6 9 6¹£ 6»¢ 3¹¡ 2¸¢ Pastrana E 111½ Lfgla 64.50 Cupid Austin118¸¢ D' dream Girl111«¬ Miss Diplomat111¶¢ 9
30Nov25 Cmr5 F 1400 :23¼¹ :46½¿ 1:25¿» 3g Rec - Clm 4000nw1/6m 54-33 9 3 3¨µ 4¸ 8º£ 9¾ Rodriguez A 118 Lfgsla18.15 Miss Carmen R.118£ New Baby111¶£ Liberty Queen117¡ 10
15Nov25 Cmr5 L 1000 :22»» :45¾^ :58¹¹ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 52-31 3 6 5º¡ 4¶¶ 5¶º 7¶¼ Rodriguez A 118 Lfgsla47.10 Proud Life121¿¢ Miss Diplomat111¶¢ Sharon's Hope118£ 9
30Oct25 Cmr5 L 1200 :23¸¿ :45¿¼ 1:13¹^ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 51-39 7 3 4º 3½ 3» 4¼ Rodriguez C J 111½ Lfgsla 5.00 Proud Life121¨µ Irish Babe118¶¢ Cupid Austin118º¡ 10
20Sep25 Cmr5 L 1300 :23¶¶ :46¸½ 1:18¸¹ 3g Rec - Clm 4000nw1$/6m 44-36 13 9 4½¡ 3¸¡ 2¼ 3¿ Rodriguez C J 111½ Lfgsla 9.40 Island Duchess118»¡ Irish Babe118¹¡ D' dream Girl111¶£ 13
24Ago25 Cmr7 L 1200 :24¸¹ :46¿¿ 1:12¼¶ 3g Rec - Clm 8000nw3/y 63-43 3 5 3¶¡ 4¼ 4º 7¶¶¢ Rodriguez C J 110½ Lfgsla63.45 Immaculate Spirit118¹ Burn the Breeze119¶£ Flawless Shot116£ 7
Trabajo(s): 16 Dic 25 Cmr 4F ft :53b 10/12 21 Oct 25 Cmr 4F ft :51b 3/4 13 Oct 25 Cmr 4F ft :51.40b 10/12 10 Sep 25 Cmr 4F ft :50.20b 19/43
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.

Selecciones 5-4-1-2
01/11/2026 Race 4
Printed on 1/9/2026 at 9:25:36 AM



PICK 3 (5-7) * EXACTA * TRIFECTA * QUINELLA * SUPERFECTA * DAILY DOUBLE 5-6

5 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Native Fillies And Mares Four Years Old and Upward Which Have Never Won Two Races and Which Have Started For A Claiming Price Of $8,000
Or Less. Weight, 120 Lbs. Non-winners Of A Race Since December 11 Allowed 2 Lbs. ; A Race Since November 11 Allowed 3 Lbs. ; Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000 1100
METROS (Five And One Half Furlongs)
Record De Pista: Tonadilla (3), 116 lbs; 1:03.76 (09-23-07)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

1
8-1

Maletero Racing ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Oro y franja negra en centro Signos $$ en frente y maleta negra en espalda

La Decana (L) 118 FGs(la)(Go) Joshua Navarro
4 Z.H. Sagaponack - Willow Princess by Jazil
Criador: Jorge R. Jimenez, PR (Feb 06, 2022)

( 8-3-1-1 ) 62.50%

Marie Maldonado ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 15 1 0 2 $7,094 Power Number: 74
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 7 1 0 0
2025: 15 1 0 2 $7,094 Distancia: 3 1 0 0

05Dic25 Cmr1 L 1300 :23½¾ :46¼¶ 1:18¿¸ 3g Rec - Clm 14000 42--- 5 1 4¹¡ 4¶^ 4¶¿ 4¸½ Rosario M A 118 Lefgslago31.20 Perla Dorada118½¢ Wilnelis109¨© La Rufa120¶¿£ 5
28Nov25 Cmr5 E 1100 :23¾» :48¼¶ 1:08¾¹ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 11-3 8 3 3¸ 3¡ 1¸ 1¸¢ Rosario M A 118 Lefgslago 6.30 La Decana118¸¢ Nina de Oro117¶¡ Mascarilla117¨µ 9
11Nov25 Cmr3 L 1300 :25º¹ :49º¾ 1:21¿» 3g MRec - Mcl 4000 ----- 2 5 6¹¡ 5¸£ 5¼ 5º£ Navarro J 118 Lefgslago12.55 Abuela Mima109¸¡ Mi Reina Valentina116¡ Surimar110¨µ 7
26Oct25 Cmr5 E 1300 :23¹º :47¶¿ 1:22¹¾ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 27--- 7 3 2«¬ 2¡ 3¹ 5¶¸¡ Pastrana E 109½ Lefgslago10.85 Cervecera116«¬ Rozania C.118¹£ Princesa Divina119¸£ 9
09Oct25 Cmr5 E 1100 :23¾¾ :48¹» 1:07¿» 3g MRec - Mcl 4000 2--- 8 7 5¹¡ 6¹£ 5¼¡ 5¶¶¢ Robles J G 119 Leflago 7.55 Mrs. Lenford116º£ Mistica110¶¢ Cervecera116¸¢ 10
26Sep25 Cmr4 F 1400 :24^¼ :47¶¼ 1:28¶¾ 3g MRec - Mcl 4000 12--- 4 2 1«¬ 1¶¡ 3º¡ 5¶¸ Robles J G 119 Lefgslago23.65 La Nena de Morovis119¹¡ Abuela Mima109¹£ Blanca Belleza117º 9
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 3F ft :37.40b 11/26 27 Dic 25 Cmr 3F ft :39b 17/21 15 Dic 25 Cmr 3F ft :37.40b 1/1 10 Sep 25 Cmr 4F ft :51bg 31/43

2
12-1

Solivan Racing ( 1-1-0-0 ) 100.00%
Anaranjada y azul, "SR" y estrella en esp

Conspiracy Mind (L) 117 FGs(la) Jorge I. Velez
4 Z.H. Conspiracy - Mind Ruler by Roman Ruler
Criador: Hacienda Los Nietos, Inc., PR (Feb 21, 2022)

( 14-2-3-4 ) 64.29%

Jason Lisboa (P) ( 6-1-2-0 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-1-0 ) 100.00%

$4,000

Vida: 17 1 2 2 $13,056 Power Number: 75
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 0 0 0
2025: 12 1 2 0 $8,296 Distancia: 3 0 1 1

31Oct25 Cmr6 L 1400 :24¶^ :48^¼ 1:28¼¹ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 10--- 11 6 3¸¡ 5»¢ 8¶º 7¶º¡ Monserrate S 116 Lefgsla65.20 Mala Pascua109º¢ Julitza M118¸¢ Ismalian V.109«¬ 12
03Oct25 Cmr4 L 1600 :50¿¹ 1:17¼¼ 1:46½º 3g Rec - Clm 4000nw3/L 23--- 6 2«¬ 1¡ 5¾ 5¸^ 5¹º¢ Cruz A 109½ Lefgsla 4.90 Thusnelda118«¬ Julitza M118½¢ Astacio Queen119¿¡ 6
18Sep25 Cmr4 E 1600 :47¾¾ 1:14º» 1:44¹¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 10-1 8 4¼¡ 4¿¡ 4¶^ 5¼ 4¶¶ Cruz A 109½ Lefgsla 3.65 Gold Anichi118¸¢ Mimi P. R. 116¸ Julitza M116¼£ 9
15Ago25 Cmr6 L 1200 :23¿¹ :47¿¸ 1:15¾¾ 3g Rec - Clm 4000con 16-2 9 10 9¼¢ 8½£ 7» 4»£ Cruz A 109½ Lefgsla27.40 Mi Nina Poncena118¹ Ismalian V.109¨µ Rozania C.117¸¡ 12
19Jul25 Cmr7 L 1200 :24¼¼ :48¹¸ 1:15¹º 3g MRec - Mcl 4000 7-2 4 1 1¶¡ 1º 1» 1» Cruz A 109½ Lefgsla 5.15 Conspiracy Mind109» Gold Anichi121£ Joya Cosmica120¹¡ 8
04Jul25 Cmr5 L 1400 :24^½ :48¸½ 1:31º¾ 3g MRec - Mcl 4000 11--- 10 2 1¸ 1¡ 3¶¡ 4¸£ Cruz A 109½ Lefgsla16.40 Mi Nina Poncena119¸¡ Abuela Mima109¨µ Te Lo Dije116«¬ 11
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 3F ft :38b 18/26 10 Sep 25 Cmr 4F ft :51.20b 34/43 29 Ago 25 Cmr 3F ft :37.80b 27/31 6 Ago 25 Cmr 3F ft :41.60b 27/28

3
2-1

Skull Stable, LLC ( 4-1-1-0 ) 50.00%
Negra. D frente lado derecho. Carabela amarillo neon

Skull for Ever (L) 110 F(Go) **Carlos J. Rodriguez
4 Z.H. Harlan's Pure - Juanita Q by Myfavorite Place
Criador: Hacienda Los Nietos, Inc., PR (Jan 02, 2022)

( 9-4-1-1 ) 66.67%

Giovanni Merced (P) ( 10-3-1-2 ) 60.00%
Ent c/Jin: ( 2-2-0-0 ) 100.00%

$4,000

Vida: 12 1 4 3 $38,220 Power Number: 41
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 6 1 3 0
2025: 6 1 0 2 $8,560 Distancia: 2 0 1 1

28Dic25 Cmr3 L 1300 :23¿¿ :47»¿ 1:19¾¶ 3g Rec - Clm 4000 43-19 2 2 3¶ 2¹¡ 3¾ 3¶¶ Rodriguez C J 110½ Lef 9.90 Fabricadora120º¢ Cobertura116¼£ Skull for Ever110¾¡ 5
Previously trained by Texidor Edwin Jr. 2025 (as of 05/08): ( 0 0 0 0 0.00 )

08May25 Cmr5 L 1400 :23¹º :46¼¿ 1:27¶¿ 3 Rec - Clm 27000 11-6 6 8 8¶¹ 8¸^ 8¶¼ 6¶¹¡ Ramirez E 118 Lefgs 13.05 Cobertura118¸¢ Libre Y Soberana118¶¢ Paola La Trevi118¶¢ 8
19Abr25 Cmr7 F 1300 :23º½ :46»¼ 1:19½¾ 3 No Rec - Alw 11270 16-25 5 5 5¶¸ 5¶º 5¶¹ 5½¢ Ramirez E 116 Lef 24.65 Colaboradora116£ Galleria119¨© La Gran Noche Gris118º¢ 5
21Mar25 Cmr7 L 1300 :23¼¿ :47¶¼ 1:20¼º 3 No Rec - Alw 11270 27-23 4 4 4¼¡ 5½ 5¶^ 5¿ Ramirez E 116 Lef 16.80 La Gran Noche Gris110¶¢ Zapper Moon116º£ Libre Y Soberana118¶¡ 5
03Mar25 Cmr1 L 1600 :49¿¸ 1:14¸¹ 1:39¿½ 3 No Rec - Alw 14288 23-10 1 4¶¿ 4¶¸ 4¶¿ 3¸¶ 3¸¸£ Monserrate S 116 Lef 1.40 Casta Diva118¼ Atlas Love116¶¼£ Skull for Ever116¸^ 4
08Feb25 Cmr3 F 1400 :23¿º :47¼¸ 1:27¾½ 3g MRec - Mcl 27000 25-32 1 2 5º 3» 2¶ 1¸¡ Monserrate S 116 Lef *.55 Skull for Ever116¸¡ Rosamar118¿£ Ayalas119¶^¡ 6
Trabajo(s): 3 Dic 25 Cmr 4F ft :52.40b 36/38 24 Nov 25 Cmr 4F ft :54.40b 10/10 15 Nov 25 Cmr 2F ft :25.20b 8/12 29 Oct 25 Cmr 2F ft :26.80b 4/4

4
12-1

Morovis Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Negra roja, amarilla mgs negrs MR frte,esp

La Nena de Morovis (L) 110 F **Miguel Fernandez
4 Z.H. Malahini - Cotton Place by High Cotton
Criador: Hacienda Los Nietos, Inc., PR (Jan 04, 2022)

( 6-1-0-0 ) 16.67%

A.L. Calderon (P) ( 8-0-1-2 ) 37.50%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 6 1 1 1 $6,040 Power Number: 57
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 1 0 1
2025: 6 1 1 1 $6,040 Distancia: 1 0 0 1

27Dic25 Cmr6 L 1400 :23º» :46¿º 1:27»¾ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 10--- 9 9 8¶º 10¸¸ 10¸¿ 10¹½£Cardona S 116 Lf 31.45 Ismalian V.109«¬ Papelera109¨µ Obra Maestra117¸ 10
31Oct25 Cmr6 L 1400 :24¶^ :48^¼ 1:28¼¹ 3g Rec - Clm 4000nw2/L ----- 5 11 11¿¡7½£ 7¶º 9¶» Adorno O Y 119 Lf 7.20 Mala Pascua109º¢ Julitza M118¸¢ Ismalian V.109«¬ 12
26Sep25 Cmr4 F 1400 :24^¼ :47¶¼ 1:28¶¾ 3g MRec - Mcl 4000 12-12 9 4 2«¬ 2¶¡ 1¸ 1¹¡ Adorno O Y 119 Lf *.40 La Nena de Morovis119¹¡ Abuela Mima109¹£ Blanca Belleza117º 9
05Sep25 Cmr1 F 1100 :24¸º :49¶¸ 1:08¸¿ 3g MRec - Mcl 4000 24-1 3 3 1¶ 1¶¡ 5½¡ 3½£ Pastrana E 109½ Lf *.60 Cash Luna119»¡ Gata Guapa117¸¢ La Nena de Morovis109¶¢ 5
29Ago25 Cmr3 L 1200 :23¾¼ :47¹¼ 1:14¸¾ 3g Msw 11270 31-20 1 2 3¸¡ 3¹ 4º 5¼£ Adorno O Y 119 Lf 5.25 Co Moderadora118¶¡ Pazienza118¡ Mrs. Lenford116¸£ 5
03Ago25 Cmr3 L 1300 :23¾¶ :47¹¹ 1:21¿¿ 3g MRec - Mcl 14000 ----- 4 1 2«¬ 1¸ 1¡ 2¶¢ Adorno O Y 119 f 1.05 Bella Salome109¶¢ La Nena de Morovis119¸¹ La Cocoroca117¼£ 5
Trabajo(s): 20 Ago 25 Cmr 3F ft :37.20b 12/34 21 Jun 25 Cmr 3F ft :37.80b 18/24

5
5-2

Euro Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Azul en mtdes. "ÑAÑI" en frente. "Gerardo y Jose" esp

Mimi P. R. (L) 117 F Jean C. Alvelo
4 A.H. Conspiracy - Laquevapordelante by Casanova Star
Criador: Hacienda Los Nietos, Inc., PR (Jan 04, 2022)

( 1-0-0-0 ) 0.00%

Giovanni Merced (P) ( 10-3-1-2 ) 60.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 11 1 2 1 $8,546 Power Number: 83
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 1 1 1
2025: 10 1 2 0 $7,546 Distancia: 1 0 0 0

27Dic25 Cmr6 L 1400 :23º» :46¿º 1:27»¾ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 29-21 2 4 3º¡ 3½ 3¸¡ 4¸¢ Rodriguez C J 110½ Lef 6.45 Ismalian V.109«¬ Papelera109¨µ Obra Maestra117¸ 10
23Nov25 Cmr7 L 1400 :24¹¿ :48º¾ 1:29¾¿ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 26-27 4 2 4¸¢ 3¸ 3¶ 2«¬ Alvelo J C 116 Lef 3.10 Lia Victoria117«¬ Mimi P. R.116¸ La Silicona118¨µ 6
31Oct25 Cmr6 L 1400 :24¶^ :48^¼ 1:28¼¹ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 10-4 2 2 5¸£ 6»£ 5¿¡ 4¼¡ Carrasquillo E 118 Lef 15.95 Mala Pascua109º¢ Julitza M118¸¢ Ismalian V.109«¬ 12
18Sep25 Cmr4 E 1600 :47¾¾ 1:14º» 1:44¹¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 13-16 4 3º¡ 3¾ 2¼¡ 1¡ 2¸¢ Alvelo J C 116 Lef 5.60 Gold Anichi118¸¢ Mimi P. R.116¸ Julitza M116¼£ 9
15Ago25 Cmr6 L 1200 :23¿¹ :47¿¸ 1:15¾¾ 3g Rec - Clm 4000con 23--- 1 2 5¹¢ 7¼¢ 6º¡ 7¿ Alvelo J C 116 Lef 5.85 Mi Nina Poncena118¹ Ismalian V.109¨µ Rozania C.117¸¡ 12
23May25 Cmr4 L 1400 :23¿¹ :47¼¿ 1:27¸¿ 3 Rec - Clm 4000 28-1 3 1 2¡ 3¸¡ 4¼ 4¿¡ Alvelo J C 118 Lef 18.55 Risuena118¸£ La Desahuciada118¶¢ Gemologa118»¡ 8
Trabajo(s): 19 Dic 25 Cmr 4F ft :50.40b 7/19 6 Dic 25 Cmr 4F ft :52.20b 38/43 22 Oct 25 Cmr 4F ft :51b 22/36 10 Sep 25 Cmr 4F ft :52b 39/43
01/11/2026 Race 5
Printed on 1/9/2026 at 9:25:41 AM Carrera 5 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 5

6
15-1

Est. Sciacca ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Azul, aros amarillos y rojos camisa y mgs

Abuela Mima (L) 110 F(la) **Sebastian Orellana
4 Z.H. Harlan's Pure - Sansannah by Congrats
Criador: Luis D. Pagan, PR (Jan 03, 2022)

( 6-0-0-1 ) 16.67%

T.S.Sciacca ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 22 1 6 2 $14,192 Power Number: 58
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 0 2 0
2025: 20 1 5 2 $12,432 Distancia: 4 0 1 1

27Dic25 Cmr6 L 1400 :23º» :46¿º 1:27»¾ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 21--- 4 7 7¾£ 7¶¸ 9¶» 9¶¿£ Robles J G 118 Lefla 67.25 Ismalian V.109«¬ Papelera109¨µ Obra Maestra117¸ 10
20Dic25 Cmr3 L 1400 :23º¿ :47¾¸ 1:28¼¹ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 30--- 6 5 4¹ 3¹ 5¶¹ 5¸^¡ Robles J G 118 Lefla 12.05 Torremar117¼¢ Nina Coral119£ La Eminencia118¶¢ 6
21Nov25 Cmr5 L 1200 :23¿½ :47¿¸ 1:13¿^ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 11--- 10 11 11¾¢12¶¹ 11¶¾ 6¶½¡ Velez J I 116 Lefla 8.55 Pura Verdad110½ Julitza M118¨µ Rozania C.118»£ 13
11Nov25 Cmr3 L 1300 :25º¹ :49º¾ 1:21¿» 3g MRec - Mcl 4000 7-4 5 3 1¡ 1«¬ 1¶ 1¸¡ Pastrana E 109½ Lefla 2.45 Abuela Mima109¸¡ Mi Reina Valentina116¡ Surimar110¨µ 7
30Oct25 Cmr2 L 1400 :25^½ :49»½ 1:29¼¾ 3g MRec - Mcl 8000 3--- 3 2 6¹¢ 6¼£ 5¾¡ 3º£ Pellot K L 116 Lefla 1.80 Darvio Lady109¶¢ Surimar110¹¡ Abuela Mima116¸ 7
09Oct25 Cmr5 E 1100 :23¾¾ :48¹» 1:07¿» 3g MRec - Mcl 4000 10--- 2 4 1¡ 1«¬ 3¹ 4¾¢ Pastrana E 109½ Lefla 4.70 Mrs. Lenford116º£ Mistica110¶¢ Cervecera116¸¢ 10
Trabajo(s): 19 Abr 25 Cmr 3F ft :38.60b 34/34 2 Abr 25 Cmr 4F ft :52.40b 41/47

7
3-1

Angel Luis Calderon ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Roja y amarilla, con cuartos diagonales en torso y mangas

Obra Maestra (L) 117 F(la) Luis F. Rivera
5 Z.H. Hockenheim - Maestra Navarro by Discreet Cat
Criador: Pedro Agustin, PR (Mar 10, 2021)

( 10-2-2-2 ) 60.00%

A.L. Calderon (P) ( 8-0-1-2 ) 37.50%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-1 ) 100.00%

$4,000

Vida: 12 1 2 2 $10,716 Power Number: 59
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 4 0 1 1
2025: 10 1 0 2 $7,156 Distancia: 2 0 0 0

27Dic25 Cmr6 L 1400 :23º» :46¿º 1:27»¾ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 38-24 5 1 1¡ 1¸ 1¶ 3¨µ Rivera L F 117 Lefla 12.20 Ismalian V.109«¬ Papelera109¨µ Obra Maestra117¸ 10
12Dic25 Cmr4 L 1000 :22»½ :46º» :59½½ 3g Rec - Clm 8000 47-12 4 2 2«¬ 3¹¡ 4¾ 5¿£ Rivera L F 116 Lefla 30.55 Co Moderadora118¹¡ La Rufa120º¢ Antonella D.118¡ 5
01Nov25 Cmr6 E 1200 :23¼½ :47»¾ 1:15¿¾ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 35-17 5 1 1¸ 2¶ 5º¡ 7º¡ Reyes L R 119 Lefla 8.70 Gemologa109¨µ Mi Nina Poncena117¨µ Grand Dream117¶¢ 8
24Oct25 Cmr1 F 1200 :23¸¸ :46¿¹ 1:14½¼ 3g Rec - Clm 4000nw4/L 37-28 4 2 1¶ 1¡ 3¸ 3¸¢ Reyes L R 119 Lefla 18.30 Hipotenusa110£ Bella Salome109¶¡ Obra Maestra119¹£ 6
18Sep25 Cmr4 E 1600 :47¾¾ 1:14º» 1:44¹¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 23--- 7 1«¬ 2¸ 5¶^ 8¸^ 9¹¾£ Pastrana E 110½ Lefla 38.80 Gold Anichi118¸¢ Mimi P. R. 116¸ Julitza M116¼£ 9
30Ago25 Cmr4 L 1600 :51¿¶ 1:18¹¶ 1:47^¶ 3g Rec - Clm 4000nw4/L 40--- 5 2¡ 2«¬ 4¹¡ 6¶¹ 7¸»¢ Pastrana E 110½ Lefgla28.85 Emprendedora120¹¡ Proyectora117¶¢ Thusnelda113¶¢ 7
Trabajo(s): 15 Oct 25 Cmr 4F ft :49.60b 9/54 1 Oct 25 Cmr 3F ft :37.40b 19/28 6 Ago 25 Cmr 4F ft :49.80b 10/47 11 Jun 25 Cmr 3F ft :37.20b 16/25

8
12-1

Bravo Racing ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Azul, mangas con líneas gris Logo B en frente

Artic Comet 118 FG(la) Jovan Figueroa
4 Ro.H. Believe in Royalty - Pennymoney by Forestry
Criador: Eduardo Maldonado, PR (Mar 03, 2022)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

José M. Morales ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 11 1 0 0 $3,992 Power Number: 77
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 5 0 0 0
2025: 11 1 0 0 $3,992 Distancia: 1 0 0 0

29Nov25 Cmr2 F 1300 :23¿¶ :47º½ 1:20¼¼ 3 Rec - Clm 8000 34--- 3 2 1«¬ 2¹ 5¶¸ 5¸¿¡ Figueroa J 118 Lefgla54.10 Dama Civica116¸¢ Galleria118¿¢ Gemologa109¼ 5
Previously trained by Rivera Alexis 2025 (as of 10/23): ( 0 0 0 0 0.00 )

23Oct25 Cmr6 F 1400 :24^¼ :47¸¾ 1:26¾¿ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 36--- 1 1 1«¬ 1¸¡ 4¾ 7¸¸¢ Rivera L F 116 Lefla 12.15 Atabeyra118¨© Desconfianza117¼¡ Nina Coral117º¢ 7
18Sep25 Cmr4 E 1600 :47¾¾ 1:14º» 1:44¹¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 26--- 2 2«¬ 1¸ 1¼¡ 3¶ 5¶»£ Rivera L F 116 Lefla 7.05 Gold Anichi118¸¢ Mimi P. R. 116¸ Julitza M116¼£ 9
15Ago25 Cmr6 L 1200 :23¿¹ :47¿¸ 1:15¾¾ 3g Rec - Clm 4000con 30--- 12 6 2«¬ 1«¬ 5¹¡ 10¶º Hernandez A 117 Lefla 6.60 Mi Nina Poncena118¹ Ismalian V.109¨µ Rozania C.117¸¡ 12
19Jul25 Cmr3 L 1200 :24¶» :47¾¼ 1:15º¸ 3g MRec - Mcl 4000 12-11 1 1 1«¬ 1¶ 1º 1¼£ Hernandez A 117 Lefla 10.25 Artic Comet117¼£ Nina de Oro119¶¢ La Decana109¹ 7
21Jun25 Cmr5 L 1200 :24¶¶ :47¼¶ 1:13¿¼ 3g MRec - Mcl 8000 ----- 11 5 6º¡ 4¾ 4¶» 8¸½ Hernandez A 117 Lefgla15.05 Forza K118¶¾¢ Mar de Llamas116¸¢ Bella Salome119¶ 12
Trabajo(s): 19 Nov 25 Cmr 5F ft 1:04bg 9/10 6 Oct 25 Cmr 3F ft :37.20b 3/7 9 Sep 25 Cmr 4F ft :50bg 3/4 30 May 25 Cmr 4F ft :48.80b 2/32

9
5-1

Thiago y Yasil Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Amarilla con TY en frente. Azul y amarilla con Thiago y Yasil en espalda

Julitza M (L) 110 F(la) **Jose Y. Diaz
4 A.H. Believe in Royalty - Dream Harder by Hard Spun
Criador: Linda Jackson & Greg Jackson, PR (Feb 07, 2022)

( 3-0-0-0 ) 0.00%

Steven Pena (P) ( 2-0-0-1 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 13 1 6 2 $15,116 Power Number: 80
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 6 1 2 1
2025: 9 1 5 1 $10,756 Distancia: 1 0 1 0

27Dic25 Cmr6 L 1400 :23º» :46¿º 1:27»¾ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 29--- 3 2 5º£ 6¶^ 8¶¹ 8¶» Melendez E Y 111½ Lefla 8.30 Ismalian V.109«¬ Papelera109¨µ Obra Maestra117¸ 10
21Nov25 Cmr5 L 1200 :23¿½ :47¿¸ 1:13¿^ 3g Rec - Clm 4000nw2/L ---13 7 8 12¶¹ 7½¢ 4½ 2½ Diaz J C 118 Lefla 3.65 Pura Verdad110½ Julitza M118¨µ Rozania C.118»£ 13
31Oct25 Cmr6 L 1400 :24¶^ :48^¼ 1:28¼¹ 3g Rec - Clm 4000nw2/L ---8 1 8 8¾¢ 10¾ 2»¡ 2º¢ Diaz J C 118 Lefla 3.20 Mala Pascua109º¢ Julitza M118¸¢ Ismalian V.109«¬ 12
03Oct25 Cmr4 L 1600 :50¿¹ 1:17¼¼ 1:46½º 3g Rec - Clm 4000nw3/L 15-28 4 4½¡ 4» 1» 1º 2«¬ Diaz J C 118 Lefla *.95 Thusnelda118«¬ Julitza M118½¢ Astacio Queen119¿¡ 6
18Sep25 Cmr4 E 1600 :47¾¾ 1:14º» 1:44¹¶ 3g Rec - Clm 4000nw2/L 2-13 5 5¶¶ 5¶º 6¶¶ 4¹¡ 3º¢ Ortiz S 116 Lefla 2.70 Gold Anichi118¸¢ Mimi P. R. 116¸ Julitza M116¼£ 9
05Sep25 Cmr2 F 1200 :24»» :48¾º 1:16¿^ 3g MRec - Mcl 4000 ----- 4 3 3¨µ 1¶ 1» 1½£ Santaella M 111½ Lefla *.20 Julitza M111½£ Arisha117º£ Nina de Oro119¶¡ 5
Trabajo(s): 2 Ago 25 Cmr 4F ft :50.60b 26/47
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
Retiros: Mrs. Lenford, Antonella D., Super Abuela, Darvio Lady, Lumbrera

Selecciones 3-5-7-9
01/11/2026 Race 5
Printed on 1/9/2026 at 9:25:41 AM



EXACTA * QUINELLA * TRIFECTA * SUPERFECTA * DAILY DOUBLE 6-7

6 Primera Place

Reclamables $4,000
Purse $6,000. For Four Year Olds and Upward Which Have Not Won Three Races Since January 11 and Which Have Started For A Claiming Price Of $8,000 Or Less.
Weight, 121 Lbs Non-winners Of A Race Since December 11 Allowed 2 Lbs. A Race Since November 11 Allowed 3 Lbs. Allowed 4 Lbs. Claiming Price $4,000. 1 1/16 MILLA
(One And One Sixteenth Miles)
Record De Pista: Shake Shake Shake (4), 116 lbs; 1:42.60 (06-25-78)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

1
7-2

Est. Ma-D-Co ( 7-3-1-1 ) 71.43%
Amarilla franjas anaranjadas M en esp

*C R Nomi (L) 114 F(la)(T) **Carlos J. Rodriguez
5 A.M. Solomini - Plinking by Talkin Man
Criador: Hidden Lake Farm LLC, NY (Mar 08, 2021)

( 9-4-1-1 ) 66.67%

Luis Jonel Cruz (P) ( 7-2-2-1 ) 71.43%
Ent c/Jin: ( 2-1-0-0 ) 50.00%

$4,000

Vida: 38 5 10 9 $43,264 Power Number: 79
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 13 3 4 3
2025: 16 2 7 3 $18,510 Distancia: 9 1 4 2

20Dic25 Cmr6 L 1400 :23º» :46¾¸ 1:25¾¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 64-67 5 4 5¸¡ 3¸ 1«¬ 1¸ Rodriguez C J 114½ Leflat 6.50 C R Nomi114¸ Buzzer111£ Computation119¶¢ 9
23Nov25 Cmr2 L 1200 :23ºº :47^^ 1:12½¶ 3g Rec - Clm 8000nw1/y 64-65 5 2 3¸ 2¡ 1¶¡ 1¶¢ Rodriguez C J 111½ Leflat 3.00 C R Nomi111¶¢ Russian Tank118¶£ Romping Runner119¾ 5
01Nov25 Cmr5 E 1700 :49¸^ 1:13¿¸ 1:47¸¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 61-60 3 6½¢ 6½£ 5¹¡ 3¼ 2º Rodriguez C J 111½ Leflat 4.80 Computation119º C R Nomi111¶¢ American Nightmare118¶¢ 9
18Oct25 Cmr2 L 1800 :49¼¾ 1:14^¼ 1:53½½ 3g Rec - Clm 4000nw1$/9m 66-65 1 3¶¡ 3¹ 3º¡ 2» 2º¡ Rodriguez C J 111½ Leflat 4.30 Buzzer118º¡ C R Nomi111¼¢ Computation121¼¢ 6
25Sep25 Cmr5 F 1600 :47½¶ 1:12»^ 1:38º½ 3g Rec - Clm 4000con 50-60 6 9¿£ 9¶¼ 9¿¢ 6¿ 5¿¡ Rodriguez C J 111½ Leflat14.15 Swing Low121¡ Buzzer118¨© Kentucky Peerless118º 9
29Ago25 Cmr6 L 1600 :49^º 1:13¾¼ 1:40¿» 3g Rec - Clm 4000 (8-4)nw1/9m 53-58 8 10¶¸9¶» 6¶º 5¿ 4¼¢ Velez J I 118 Leflat 4.00 Mi Abogado118¸ Buzzer118¶£ Road Slew118¸¡ 10
Trabajo(s): 8 Oct 25 Cmr 4F ft :49.80bg 10/44 17 Sep 25 Cmr 4F ft :49.40b 16/45 18 Jun 25 Cmr 4F ft :51.20bg 34/47 11 Jun 25 Cmr 4F ft :50.80b 26/40

2
5-2

Inga Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Camisa Oro, mangas azules. 4 estrellas con ADA en frente y espalda

*Crisanto (L) 119 F(la) Jorge I. Velez
4 A.M. Omaha Beach - Double Date by Rahy
Criador: William Humphries & Altair Farms, LLC, KY (Mar 11, 2022)

( 14-2-3-4 ) 64.29%

Alexis Rivera (P) ( 10-3-3-1 ) 70.00%
Ent c/Jin: ( 3-1-1-1 ) 100.00%

$4,000

Vida: 6 2 0 1 $8,350 Power Number: 78
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 2 0 0
2025: 5 2 0 1 $8,080 Distancia: 0 0 0 0

18Dic25 Cmr5 L 1600 :48^¹ 1:12¼^ 1:39¸^ 3g Rec - Clm 4000nw4/y-r 70-69 1 1¡ 1«¬ 1«¬ 2¡ 3¹ Velez J I 117 Lefla 9.65 Rosas Way119£ Big Rojo111¸¢ Crisanto117º¡ 9
Reclamado de para $4,000, Diaz Cristian - Entrenador

28Nov25 Cmr6 E 1600 :49¼¶ 1:15¹¸ 1:41¹½ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y 51-56 2 2¸¡ 2»¡ 2«¬ 1¶ 1¶¡ Velez J I 117 Lefla *.65 Crisanto117¶¡ Debdurite111¹ Up the Moon119¶£ 8
Previously trained by Lisboa Jason 2025 (as of 11/02): ( 0 0 0 0 0.00 )

02Nov25 Cmr3 F 1100 :22¾¼ :46^¼ 1:04¼» 3g Rec - Clm 8000nw4/L 68-54 6 2 5¸£ 6¸¡ 6¾¡ 6½ Cruz I 116 Lefla 9.00 Free World117¶¢ Pagan's First109£ El Janeriano118¹ 6
04Oct25 Cmr4 L 1200 :23¶¸ :45¿¸ 1:12»½ 3 Rec - Clm 8000 44-36 1 1 2½ 2¾ 3¼ 4º¡ Cruz I 120 Lefla 25.90 Force Protection120¹¢ Compinche120¶¢ Harlan's Best120«¬ 6
02Ago25 Cmr5 F 1300 :23½¸ :47¹¿ 1:19½¼ 3g MRec - Mcl 4000 34-28 8 4 4£ 4£ 1¸¡ 1¹¡ Cruz I 117 Lefla *1.90 Crisanto117¹¡ Kharif117º£ King George Way116¶¡ 10

Previously trained by Texidor Edwin Jr. 2024 (as of 09/12): ( 0 0 0 0 0.00 )
12Sep24 Cmr5 L 1200 :22¾¼ :45º¶ 1:12¶¸ 2 Msw 13500 20-10 3 6 6¿¢ 7¶¶ 7¶¸ 6¶¶£ Robles J G 118 Left 6.65 Pagan's First118¸£ Good Looking Ghost119¸¡ Gianni116¸¢ 10
Trabajo(s): 24 Oct 25 Cmr 3F ft :36.60b 5/23 24 Sep 25 Cmr 4F ft :49.40b 12/51 16 Ago 25 Cmr 4F ft :51.20b 18/30 12 Jul 25 Cmr 4F ft :50b 15/36

3
4-1

Est. Papa Ñao ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Negra con triangulo rosa PAPA ÑAO en espalda

*Mi Abogado (L) 118 F(la) Keddwin Rosario
5 Z.Mc. Astern (AUS) - Moondancer by Cuvee
Criador: Mike Freeny & Pat Freeny, KY (Apr 20, 2021)

( 5-2-0-0 ) 40.00%

Ghislaine Henriquez (P) ( 5-3-0-0 ) 60.00%
Ent c/Jin: ( 4-2-0-0 ) 50.00%

$4,000

Vida: 32 9 6 1 $46,310 Power Number: 131
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 10 4 3 1
2025: 12 2 3 1 $12,720 Distancia: 3 1 0 0

18Dic25 Cmr6 L 1100 :23»» :47¸¹ 1:06¶¿ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 75-62 1 2 1«¬ 1«¬ 2«¬ 2¡ Osorio, Jr. J 118 Lefla 3.80 Rookie Salsa118¡ Mi Abogado118¶¢ Juan Dones118£ 8
02Nov25 Cmr6 F 1400 :23º¶ :46¹¼ 1:24¸¿ 3g Rec - Clm 4000 79-64 7 1 1«¬ 2«¬ 5º 6½£ Rodriguez C J 114½ Lefla 2.60 Mystic Link121¶¡ Kid Blue119¶¢ Silent Power111¶£ 8
10Oct25 Cmr6 F 1300 :23º» :46¶^ 1:17¾^ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 76-70 1 1 1¶ 1¸ 1¹ 1º Gotay W L 119 Lefla 5.50 Mi Abogado119º Sapphire Shilling119¹¡ Golden Friend111¹¢ 8
20Sep25 Cmr6 L 1100 :23¶» :45¾º 1:05¶¸ 3g Rec - Clm 4000nw1$/9m 56-49 2 8 3¹ 3º 4¿¡ 4¿¢ Rosario K 121 Lefla *2.20 Master Frisky118º¡ Equilibrio117¶¢ King Skull118¹¡ 9
29Ago25 Cmr6 L 1600 :49^º 1:13¾¼ 1:40¿» 3g Rec - Clm 4000 (8-4)nw1/9m 79-69 9 1» 1½ 1¼ 1¹ 1¸ Rosario K 118 Lefla 3.95 Mi Abogado118¸ Buzzer118¶£ Road Slew118¸¡ 10
10Jul25 Cmr6 F 1200 :24^¿ :47¸» 1:12¼¹ 4g Rec - Clm 4000nw1/6m 78-69 5 3 1¶¡ 1¶¡ 1¡ 2¶¢ Rosario K 118 Lefla 2.20 Agent Cooper118¶¢ Mi Abogado118£ The Great Cesar118¹ 8
Trabajo(s): a10 Dic 25 Cmr 3F ft :35.20b 1/24 28 Nov 25 Cmr 3F ft :36.20b 4/15 a12 Sep 25 Cmr 3F ft :35.20b 1/36 a19 Ago 25 Cmr 4F ft :48.20b 1/3

4
3-1

Three Kings Racing ( 2-0-0-1 ) 50.00%
Negra y roja Three Kings Racing en espalda

*Swing Low (L) 121 FGs(la) Edwin Carrasquillo
8 Z.Mc. Upstart - Lyrique by Rock Hard Ten
Criador: Woodford Thoroughbreds, FL (Feb 14, 2018)

( 3-0-1-0 ) 33.33%

Juan P. Rios (P) ( 2-0-0-1 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 50 8 10 5 $172,233 Power Number: 71
2026: 1 0 0 0 $260 Ench/Fang: 12 1 5 0
2025: 13 2 5 1 $17,370 Distancia: 21 4 6 3

02Ene26 Cmr4 L 1700 :49¾¸ 1:13½¹ 1:46¿¿ 4g Rec - Clm 8000 69-56 1 5»¡ 5¼¡ 5¶^ 5¶¶ 5¶^£ Carrasquillo E 121 Lefgsla 4.15 Computation120«¬ Mr. Jili Money121¾ Baba's Baby Boy117¸ 5
21Nov25 Cmr6 L 1600 :49º^ 1:13¿º 1:40¶¹ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 68-73 1 3¸ 3¸ 2¹ 2¡ 1¶£ Carrasquillo E 121 Lefgsla 2.45 Swing Low121¶£ Bold Leader119¡ Buzzer119¶¼¢ 9
01Nov25 Cmr3 E 1700 :47¸¸ 1:12^^ 1:45¸^ 3g Rec - Clm 8000 56-55 3 6¾ 6¶¶ 5¶^ 5¶¹ 4¶¹¡ Carrasquillo E 118 Lefgsla 8.70 Mr. Jili Money118º Joaquin Andre117½¡ All the Rage111¸ 6
25Sep25 Cmr5 F 1600 :47½¶ 1:12»^ 1:38º½ 3g Rec - Clm 4000con-r 59-76 5 7½¡ 8¶¶ 4¸ 3¸ 1¡ Diaz J C 121 Lefla *1.20 Swing Low121¡ Buzzer118¨© Kentucky Peerless118º 9

Reclamado de para $4,000, Diaz Cristian - Entrenador
23Ago25 Cmr6 F 1700 :49¶^ 1:14¼¸ 1:47º^ 3g Rec - Clm 8000nw3/y 73-69 8 7¿£ 6¿¡ 5¹ 2¼ 2» Rodriguez C J 111½ Lefla 2.40 Grand Wiser119» Swing Low111º Don Carlos D118¨µ 9
25Jul25 Cmr7 L 1700 :48º½ 1:13¸½ 1:45¶» 4g Rec - Clm 14000 66-56 4 7¶^ 7¶¹ 6¶^ 4¶^ 4¶¹£ Navarro J 118 Lefla 5.85 Nautilus118¸¡ Double Tough Tiger121º¡ Grand Wiser118¼£ 8
Trabajo(s): 24 Dic 25 Cmr 4F my :49.40b 2/35 10 Dic 25 Cmr 4F ft :51bg 29/44 12 Nov 25 Cmr 3F ft :36.20b 6/25 22 Oct 25 Cmr 4F ft :49b 5/36

5
15-1

Molinari Racing ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Amarilla y blanca, diamantes amarillos en mangas

*Rogative (L) 111 FG **Dante J. Bermudez
7 Z.Mc. Bal a Bali (BRZ) - Doitforbob by Bertrando
Criador: Calumet Farm, KY (May 01, 2019)

( 5-0-0-0 ) 0.00%

Angel Molinari ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

$4,000

Vida: 48 2 8 8 $27,786 Power Number: 51
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 18 0 0 2
2025: 15 2 0 0 $8,520 Distancia: 3 0 0 1

20Dic25 Cmr5 L 1400 :23¸¸ :46¹¹ 1:25½¸ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 53-43 3 7 7¿ 10¶¸ 11¶¶ 7¶¶¢*Pellot K L 118 Lefg 77.10 Minister Cat116¡ Mi Amigo Rafy H116¸¢ Playin Rock117¨µ 12
07Dic25 Cmr3 F 1800 :49¼» 1:13¾¼ 1:53¿½ 3g Rec - Clm 4000nw1$/y/x 63-54 1 6»¡ 4¼ 4»¡ 5½¡ 5¶¹£ Pellot K L 118 Lefg 23.50 Kentucky Peerless121º Father Glado119¹¡ Buzzer112¶£ 6
03Oct25 Cmr6 L 1400 :23»º :47^¶ 1:26¼¸ 3g Rec - Clm 4000nw3/L 37-20 1 6 6¿¡ 8¶¶ 7¶¶ 8¶¾ Diaz, Jr. J 118 Lefg 25.80 Sharp Angel119«¬ Mi Amigo Rafy H116¶¢ Kanaya118¶¢ 8
05Sep25 Cmr7 F 1600 :48½^ 1:13½º 1:41¶º 3g Rec - Clm 4000con 46-21 6 4½ 5¿ 7¶» 7¶¿ 7¹^¢ Velez J I 119 Lefg 6.70 Minister Cat116¹¡ Cadillac Cowboy118¸¡ Open Bar G111º 8
18Jul25 Cmr5 L 1600 :49¼º 1:14¼¹ 1:41¸º 4g Rec - Clm 4000nw2/L 52-39 4 3¶ 1¶ 1º 1º 1¸£ Velez J I 119 Lefg *1.70 Rogative119¸£ Klimtomaniac111º¢ El Negro Calde118¹¢ 10
27Jun25 Cmr4 L 1300 :24»¶ :48¹^ 1:21¶½ 4g Rec - Clm 4000nw2/L 62-35 8 2 4¸¡ 4¼¡ 5¶¸ 5¶¶£ Velez J I 121 Lefg 1.95 Growth Mindset118¾ Zestin111¨µ Joaquin's Miracle111¶£ 8
Trabajo(s): 28 Nov 25 Cmr 4F ft :49.40b 6/24 7 Nov 25 Cmr 5F ft 1:00.60b 3/21 29 Ago 25 Cmr 3F ft :36.60b 6/31 29 Mar 25 Cmr 3F ft :37b 11/22
01/11/2026 Race 6
Printed on 1/9/2026 at 9:25:45 AM Carrera 6 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 6

6
9-2

Denian Stable ( 1-1-0-0 ) 100.00%
Naranja, cuello negro. DENIAN en espalda

*American Nightmare (L) 119 FGs Jean C. Diaz
8 Z.Mc. Hit It a Bomb - Esky by Eskendereya
Criador: Carnie Thoroughbred Farm, IN (Mar 21, 2018)

( 14-3-5-1 ) 64.29%

E.A. Betancourt (P) ( 2-2-0-0 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 1-1-0-0 ) 100.00%

$4,000

Vida: 87 6 17 9 $136,880 Power Number: 93
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 22 1 8 1
2025: 12 2 5 1 $14,620 Distancia: 16 1 2 5

18Dic25 Cmr6 L 1100 :23»» :47¸¹ 1:06¶¿ 3g Rec - Clm 4000nw3/y 69-50 3 4 6¸¢ 6»¢ 6½¢ 6»¡ Gonzalez Sanchez J L 119 Lef *.80 Rookie Salsa118¡ Mi Abogado118¶¢ Juan Dones118£ 8
15Nov25 Cmr6 L 1200 :24¶¾ :47¶¿ 1:12¶¹ 3g Rec - Clm 4000nw2/y-r 68-72 6 2 2¡ 1¸ 1¹ 1º Velez J I 118 Lef 2.35 American Nightmare118º Pagan's First118¸¡ Mi Amigo Garcia V.118¸¡ 7

Reclamado de para $4,000, Negron Ricardo - Entrenador
01Nov25 Cmr5 E 1700 :49¸^ 1:13¿¸ 1:47¸¸ 3g Rec - Clm 4000nw2/y 73-58 9 3¶¡ 1«¬ 1¡ 2º¡ 3»¢ Velez J I 118 Lef *1.75 Computation119º C R Nomi111¶¢ American Nightmare118¶¢ 9

Previously trained by Martinez Santos R 2025 (as of 10/11): ( 0 0 0 0 0.00 )
11Oct25 Cmr5 F 1800 :48¿» 1:12¿¼ 1:53¸¸ 3g Rec - Clm 8000 70-48 2 4¸¢ 4»¡ 4»¡ 6¿¡ 6¸^¡ Navarro J 118 Lef 12.40 Mystic Link118¨µ End All Get All111¡ All the Rage111¹ 7
13Sep25 Cmr4 E 1200 :23¾¼ :46¼½ 1:12¸¿ 3g Rec - Clm 8000 73-76 6 5 1«¬ 2¡ 3¹ 2¶£ Navarro J 117 Lef 7.65 Pacific Blue121¶£ American Nightmare117¡ Town of Guaynabo110¡ 6
10Ago25 Cmr6 L 1300 :23¾¸ :46½º 1:19^¶ 3g Rec - Clm 4000nw1/y 64-61 13 3 1¶¡ 2¶ 1¶¡ 1¹¡ Figueroa N 118 Lef *.50 American Nightmare118¹¡ Senor Testaferro111º Sold Out111«¬ 13
Trabajo(s): 12 Dic 25 Cmr 3F ft :36.80b 2/16 5 Dic 25 Cmr 4F ft :48.40bg 3/41 a6 Sep 25 Cmr 3F ft :36b 1/32 9 Jul 25 Cmr 4F ft :49.80b 7/51

7
2-1

Three Kings Racing ( 2-0-0-1 ) 50.00%
Negra y roja Three Kings Racing en espalda

*Baba's Baby Boy (L) 118 F(la) Erik Ramirez
5 Z.Mc. Alternation - Hagena by Honor Code
Criador: Philip Robertson & Brenda Robertson, KY (Apr 21, 2021)

( 5-0-2-2 ) 80.00%

Juan P. Rios (P) ( 2-0-0-1 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-1 ) 100.00%

$4,000

Vida: 14 2 2 2 $20,621 Power Number: 69
2026: 1 0 0 1 $650 Ench/Fang: 1 0 1 0
2025: 11 2 2 1 $19,616 Distancia: 3 1 0 1

02Ene26 Cmr4 L 1700 :49¾¸ 1:13½¹ 1:46¿¿ 4g Rec - Clm 8000 76-60 4 3¡ 3¶¡ 3¹¡ 4»¡ 3¾ Ramirez E 117 Lefla 3.90 Computation120«¬ Mr. Jili Money121¾ Baba's Baby Boy117¸ 5
04Dic25 Cmr4 F 1800 :49¸¿ 1:12½¼ 1:51»¹ 3g Rec - Clm 8000 75-63 1 2¡ 2¹ 2½¡ 2¾ 2¿¢ Ramirez E 118 Lefla 8.50 Compinche118¿¢ Baba's Baby Boy118¶£ Sir Lumpalot119¨© 6
30Oct25 Cmr6 L 1700 :49½^ 1:14^¿ 1:47^» 3g Rec - Clm 4000nw2/L-r 46-60 5 2¶ 2¸ 1«¬ 1¶¡ 1¼¢ Rodriguez C J 111½ Lefla *.90 Baba's Baby Boy111¼¢ Kharif119»¢ Combat Metra116º£ 8

Reclamado de para $4,000, Navarro Nieves Josued M. - Entrenador
12Oct25 Cmr5 L 1300 :23¹¼ :46¸¶ 1:18¸¼ 3g Rec - Clm 4000nw2/y-r 74-60 4 4 2¡ 2¶¡ 3º 4»£ Velez J I 121 Lefgs 3.15 Mousefast111»¡ Mi Amigo Garcia V.118«¬ Coleccionista118«¬ 8

Reclamado de para $4,000, Perez Jorge J. - Entrenador
03Oct25 Cmr3 L 1100 :23¶º :46¾½ 1:05¼^ 3g Rec - Clm 8000 70-61 3 6 6¹¢ 5¾ 6¶^ 6½£ Velez J I 118 Lefgs 30.75 Pacific Blue121¸ Pulpmaster121¨µ Amaranto111¶¡ 6

Previously trained by Rodriguez Luis 2025 (as of 07/31): ( 0 0 0 0 0.00 )
31Jul25 Cmr6 L 1400 :23¶¹ :46¹¸ 1:25¿¶ 4g Rec - Clm 8000 62-65 6 6 6¿£ 6¶^ 3»¡ 3»£ Navarro J 121 Lefgs 4.45 Amaranto118¨© Joshy Jak112»£ Baba's Baby Boy121»¡ 6
Trabajo(s): 24 Dic 25 Cmr 4F my :49.40b 2/35 17 Dic 25 Cmr 3F ft :36b 3/17 25 Nov 25 Cmr 5F ft 1:04b 1/1 14 Nov 25 Cmr 4F ft :52.40bg 22/25

8
12-1

Sanchez Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Gris, Mangas azul y verde, Vertical Team V

*Falcons Fury (L) 118 F(la) Steven Monserrate
8 Z.Mc. Fed Biz - Need an Angel by Pulpit
Criador: Buck Pond Farm, Inc., KY (Jan 25, 2018)

( 4-0-1-3 ) 100.00%

Eddie Llanos (P) ( 1-0-0-1 ) 100.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-0-1 ) 100.00%

$4,000

Vida: 61 7 10 6 $120,646 Power Number: 58
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 12 0 1 1
2025: 12 2 2 1 $11,000 Distancia: 9 2 1 0

29Nov25 Cmr5 F 1600 :47¹¼ 1:12»¶ 1:39¶^ 3g Rec - Clm 4000 43-35 9 9¸^ 9¸º 9¸¹ 9¸» 9¸º Adorno O Y 121 Lefla 44.45 Silent Power118£ Mystic Link121£ Moral Standard118¨µ 10
11Oct25 Cmr5 F 1800 :48¿» 1:12¿¼ 1:53¸¸ 3g Rec - Clm 8000 59-21 5 6½¢ 6¶¸ 6¶º 7¸¹ 7¹¾¡ Rivera L F 118 Lefla 12.60 Mystic Link118¨µ End All Get All111¡ All the Rage111¹ 7
31Ago25 Cmr2 L 1700 :50^¼ 1:13¾¼ 1:45¾º 3g Rec - Clm 14000 53-43 2 6¾¡ 6¿£ 6¶¸ 6¶½ 6¸¸¡ Ramirez E 118 Lefla 12.10 Double Tough Tiger120¸¡ Nautilus121¶¢ Free World116¾ 6
07Ago25 Cmr7 L 1700 :48»º 1:14¸¹ 1:48¼¿ 3g Rec - Clm 8000 61-76 7 7¿¢ 6¶¸ 3¶¡ 1¶¡ 1¨µ Adorno O Y 119 Lefla 1.95 Falcons Fury119¨µ Minister Cat116¡ All the Rage121»¡ 7
13Jul25 Cmr5 L 1600 :48»^ 1:13¸¿ 1:39»¶ 4g Rec - Clm 4000nw3/y 64-73 5 5¹¡ 7¼£ 4¼¡ 3¹ 2¨µ Adorno O Y 121 Lefla 4.00 Youmustbea Weasley118¨µ Falcons Fury121¹¢ True Crimson118»£ 9
26Jun25 Cmr7 L 1800 :49¶¿ 1:15^º 1:56^½ 4g Rec - Clm 4000nw1/6m 61-64 6 6º¡ 5¿¡ 3¶ 1¸ 1¸¡ Adorno O Y 121 Lefla 37.55 Falcons Fury121¸¡ Cliffy118º£ Open Bar G118¶£ 9
Trabajo(s): 21 Nov 25 Cmr 4F ft :51.60b 19/21 31 Oct 25 Cmr 4F ft :55b 34/34 3 Oct 25 Cmr 4F ft :52.40b 21/22 24 Sep 25 Cmr 4F ft :52.60b 48/51
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.
Retiros: El Mas Lindo

Selecciones 7-2-4-1
01/11/2026 Race 6
Printed on 1/9/2026 at 9:25:45 AM



EXACTA * TRIFECTA * SUPERFECTA

7 Eugenio Maria de Hostos
$46,000 Added

Primera Place

Clásico
Eugenio Maria de Hostos 1M (One Mile)
Record De Pista: Salvaje (3), 116 lbs; 1:38.20 (03-13-11)
# Prgm Dueño Peso Jinete Entrenador Reclamo
Fecha Dist Fraccionales PP Linea de Carrera Fin Div Primeras tres posiciones Comentarios Field

1
15-1

G.B. Racing ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Blanca manga der. azul, frt y esp. bandas rojas "GB" dentro óvalo rojo

Papas Darling (L) 118 F Luis F. Rivera
3 Z.H. Papabryan - Darling Ciana by Lion Heart
Criador: Gustavo P Brito DVM, PR (Mar 31, 2023)

( 10-2-2-2 ) 60.00%

Alexis Rivera (P) ( 10-3-3-1 ) 70.00%
Ent c/Jin: ( 2-0-1-0 ) 50.00%

Vida: 6 1 2 0 $13,580 Power Number: 111
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 0 1 0
2025: 6 1 2 0 $13,580 Distancia: 0 0 0 0

14Dic25 Cmr5 L 1300 :23½¶ :47¹½ 1:20¶¹ 2 MRec - Mcl 20000 16-30 8 5 4¹¡ 2«¬ 1¸ 1¶ Rivera L F 116 Lef 4.15 Papas Darling116¶ La Pionera118¶^£ Sound of Dulcinea116¹¡ 13
21Nov25 Cmr4 L 1300 :23¾¿ :47¿¹ 1:22¼¹ 2 MRec - Mcl 27000 16-18 1 4 3¡ 1«¬ 1«¬ 2¡ Rivera L F 116 Lef 6.55 Duquesa118¡ Papas Darling116¶¢ Fefa Nator109¹¢ 9
31Oct25 Cmr5 L 1100 :23½º :48¸¸ 1:08¸½ 2 MRec - Mcl 27000 15-12 8 7 6¼¡ 6¼£ 6½¡ 4¿ Rivera L F 116 Lef 7.45 Lively Creed116º Fefa Nator109º£ French Skull118¨µ 12
26Sep25 Cmr6 F 1300 :23^^ :45¿¿ 1:18¿º 2 Msw 17000 35--- 11 7 5¹£ 5½¡ 7¶¼ 9¹¹¢ Rivera L F 116 Lefgsla 7.05 Carmen B116¶º¡ Achilin Bu116¸£ Perfil Falso116¶ 11
06Sep25 Cmr5 L 1200 :23¹¸ :46¾¶ 1:14¸» 2 Msw 17000 31-3 11 6 6» 5½ 4¾ 5¶¼£ Rivera L F 116 Lefla 7.10 Imani117¶¡ Carmen B116¾¡ Dona Elsa119¸£ 12
16Ago25 Cmr4 E 1100 :23¶¹ :47»¹ 1:08¹½ 2 Msw 17000 40-34 1 3 2«¬ 1«¬ 1¸¡ 2¹£ Rivera L F 116 Lef *1.20 Rosario Blue118¹£ Papas Darling116¶¢ Dona Elsa119¹£ 6
Trabajo(s): a2 Ene 26 Cmr 4F ft :50b 1/12 24 Dic 25 Cmr 4F my :50b 9/35 5 Dic 25 Cmr 3F ft :36b 3/17 14 Nov 25 Cmr 3F ft :36b 2/18

2
2-1

Establo Belisa ( 1-0-1-0 ) 100.00%
Verde, punos amarillos. EB en frente BELISA en espalda

Carmen B (L) 118 FGs(Go) Jorge I. Velez
3 Z.H. Harlan's Pure - Sicilia Connie by Girolamo
Criador: Hacienda Los Nietos, Inc., PR (Apr 18, 2023)

( 14-2-3-4 ) 64.29%

Jason Lisboa (P) ( 6-1-2-0 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 1-0-1-0 ) 100.00%

Vida: 6 2 2 2 $39,080 Power Number: 179
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 3 1 1 1
2025: 6 2 2 2 $39,080 Distancia: 1 1 0 0

12Dic25 Cmr3 L 1600 :48¼¶ 1:13º¹ 1:41¿^ 2 No Rec - Alw 20580 47-51 2 1¡ 1¶ 1¸ 1» 1¼£ Velez J I 116 Lefgs 3.75 Carmen B116¼£ Columnista118£ Always Skull118»¢ 5
16Nov25 Cmr7 L 1400 :23»^ :46¾½ 1:25»¼ 2 Stk - CamareroG1 (L) - 84k 48-29 4 1 2«¬ 1¡ 3º¡ 3¾¢ Velez J I 116 Lefgs 3.20 Consistencia118¸¢ Columnista116¼ Carmen B116¶¹¡ 5
26Sep25 Cmr6 F 1300 :23^^ :45¿¿ 1:18¿º 2 Msw 17000 43-55 2 1 1¶¡ 1¸¡ 1¿ 1¶º¡ Velez J I 116 Lefgs *.55 Carmen B116¶º¡ Achilin Bu116¸£ Perfil Falso116¶ 11
06Sep25 Cmr5 L 1200 :23¹¸ :46¾¶ 1:14¸» 2 Msw 17000 42-37 7 1 1«¬ 1¸ 1» 2¶¡ Velez J I 116 Lefgs 2.00 Imani117¶¡ Carmen B116¾¡ Dona Elsa119¸£ 12
17Ago25 Cmr5 E 1100 :22½¼ :45¾¼ 1:05½^ 2 Msw 17000 39-26 1 3 2¸ 2¹¡ 3» 3¼£ Velez J I 116 Lefgsla 2.05 Consistencia118¹ Adorable Starling116¹£ Carmen B116£ 7
27Jul25 Cmr6 F 1000 :22¹» :46¸¶ :59º¿ 2 Msw 17000 45-38 10 1 1¸¡ 1¡ 2«¬ 2¶¢ Alvelo J C 116 Lefgs 9.75 Frisky Skull117¶¢ Carmen B116¸ Palazzeta116¶¢ 10
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :49.40b 2/27 26 Dic 25 Cmr 4F ft :51b 9/17 a5 Dic 25 Cmr 5F ft 1:02.40b 1/3 7 Nov 25 Cmr 5F ft 1:04.60bg 19/21

3
7-2

Ordep Racing ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Roja PP al frente y O en espalda

Moderada (L) 118 F(la) Jeiron Barbosa
3 Z.H. Watershed - Moderadora by Newfoundland
Criador: Pedro Agustin, PR (Feb 28, 2023)

( 0-0-0-0 ) 0.00%

Jose Pinero ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 5 1 0 1 $61,590 Power Number: 75
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 0 0 0
2025: 5 1 0 1 $61,590 Distancia: 0 0 0 0

25Dic25 Cmr7 F 1700 :48¼¿ 1:13^½ 1:48^¼ 2 Stk - NavidadG1 (L) - 89k 42-41 6 5¹ 5¹¡ 4º¡ 4¼ 4»¢ Barbosa J 117 Lefla 73.95 El Cura118¡ Cobrando116¸¢ Consistencia118¸¡ 7
16Nov25 Cmr7 L 1400 :23»^ :46¾½ 1:25»¼ 2 Stk - CamareroG1 (L) - 84k 43-3 2 4 4¸¡ 4º 4¶¸ 4¸¶£ Santiago J 116 Lefla *1.00 Consistencia118¸¢ Columnista116¼ Carmen B116¶¹¡ 5
07Sep25 Cmr8 L 1200 :23º¿ :46¶» 1:12¼¼ 2 Stk - ClRmnLlbt2 (L) - 78k 40-42 1 1 3¸¡ 2¶¡ 1«¬ 1¸¢ Santiago J 116 Lefla 13.15 Moderada116¸¢ Consistencia118» Columnista116¶» 4
27Jul25 Cmr6 F 1000 :22¹» :46¸¶ :59º¿ 2 Msw 17000 34-29 2 4 4º 6¾¡ 4½¡ 4º¡ Santiago J 116 Lefla 4.20 Frisky Skull117¶¢ Carmen B116¸ Palazzeta116¶¢ 10
26Jun25 Cmr6 L 1000 :22»¾ :47^^ 1:00»¾ 2 Msw 17000 41-31 6 2 2«¬ 2¸ 2» 3º£ Santiago J 116 Lefla 1.80 Columnista118¹¡ Pura Bachata118¶¢ Moderada116¶¸¡ 9
Trabajo(s): 17 Dic 25 Cmr 4F ft :49.60b 11/40 3 Dic 25 Cmr 4F ft :52.20b 35/38 7 Nov 25 Cmr 4F ft :50b 16/32 25 Oct 25 Cmr 4F ft :50b 22/41

4
3-1

Sonata Stable ( 10-3-2-0 ) 50.00%
Vde diamante naranja frte y espalda

Columnista (L) 118 F(la) Andy Hernández
3 Z.H. Convocador - Eager for Action by Roaring Fever
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Jan 28, 2023)

( 2-0-0-0 ) 0.00%

Ramon Morales (P) ( 5-0-2-0 ) 40.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 6 3 2 1 $63,850 Power Number: 95
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 0 0 0 0
2025: 6 3 2 1 $63,850 Distancia: 1 0 1 0

12Dic25 Cmr3 L 1600 :48¼¶ 1:13º¹ 1:41¿^ 2 No Rec - Alw 20580 45-40 3 2¡ 2¶ 2¸ 2» 2¼£ Diaz J C 118 Lefla *.35 Carmen B116¼£ Columnista118£ Always Skull118»¢ 5
16Nov25 Cmr7 L 1400 :23»^ :46¾½ 1:25»¼ 2 Stk - CamareroG1 (L) - 84k 46-41 5 2 3¶ 2¡ 1¶¡ 2¸¢ Diaz, Jr. J 116 Lefla 4.75 Consistencia118¸¢ Columnista116¼ Carmen B116¶¹¡ 5
13Oct25 Cmr8 L 1300 :25^¾ :47¾» 1:20¿» 2 No Rec - Alw 18480 43-45 1 1 1«¬ 1¡ 1¼ 1½¡ Diaz J C 118 Lefla Columnista118½¡ Guarachera116¨µ Pura Bachata116 3
07Sep25 Cmr8 L 1200 :23º¿ :46¶» 1:12¼¼ 2 Stk - ClRmnLlbt2 (L) - 78k 40-26 4 4 2¸¡ 3¶¡ 3¶¡ 3½¢ Velez J I 116 Lefla 1.50 Moderada116¸¢ Consistencia118» Columnista116¶» 4
07Ago25 Cmr3 L 1100 :23»¸ :47¼^ 1:08^º 2 No Rec - Alw 21000 42-46 3 2 1¡ 1¶ 1» 1¼£ Diaz J C 118 Lefla *.20 Columnista118¼£ Aurelia My Love116º¢ Guarachera116¶^¢ 6
26Jun25 Cmr6 L 1000 :22»¾ :47^^ 1:00»¾ 2 Msw 17000 41-44 5 3 1«¬ 1¸ 1» 1¹¡ Diaz J C 118 Lefla *.90 Columnista118¹¡ Pura Bachata118¶¢ Moderada116¶¸¡ 9
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 4F ft :52b 20/27 27 Dic 25 Cmr 4F ft :52.40b 24/33 3 Dic 25 Cmr 4F ft :51.20b 27/38 7 Nov 25 Cmr 4F ft :48.40b 3/32

5
6-1

Sonata Stable ( 10-3-2-0 ) 50.00%
Vde diamante naranja frte y espalda

Lucky Magic 118 FGs Juan Carlos Diaz
3 Z.H. Good Magic - Skyluck by Lookin At Lucky
Criador: Mr. & Mrs. Marc Tacher, PR (May 01, 2023)

( 10-4-3-0 ) 70.00%

Josuem Medina ( 5-0-0-1 ) 20.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 1 0 1 0 $3,400 Power Number: 134
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 1 0 1 0
2025: 1 0 1 0 $3,400 Distancia: 0 0 0 0

Previously trained by Lopez Roberto D 2025 (as of 12/07): ( 0 0 0 0 0.00 )
07Dic25 Cmr6 F 1200 :22½¹ :45¼¹ 1:12¶¹ 2 Msw 17000 28-32 2 4 4¼¡ 3¿ 2½ 2»¢ Figueroa N 118 efgs 4.05 Melanie T116»¢ Lucky Magic118¾¢ Jaranera109¸¡ 8
Trabajo(s): 3 Ene 26 Cmr 5F ft 1:03b 1/2 26 Dic 25 Cmr 4F ft :54.20b 17/17 29 Nov 25 Cmr 3F ft :36.20b 11/38 19 Nov 25 Cmr 4F ft :49.80bg 11/38

6
12-1

Thiago y Yasil Stable ( 0-0-0-0 ) 0.00%
Amarilla con TY en frente. Azul y amarilla con Thiago y Yasil en espalda

Thiago's Princess (L) 118 FGs(la) Nicky Figueroa
3 Z.H. Watershed - Miss Andrea by Myfavorite Place
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (Jan 27, 2023)

( 8-4-1-1 ) 75.00%

Steven Pena (P) ( 2-0-0-1 ) 50.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 4 1 1 0 $14,860 Power Number: 58
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 2 1 0 0
2025: 4 1 1 0 $14,860 Distancia: 1 0 0 0

12Dic25 Cmr3 L 1600 :48¼¶ 1:13º¹ 1:41¿^ 2 No Rec - Alw 20580 45-30 1 3¸ 3¶¡ 3½¡ 4¶¶ 4¶¸£ Figueroa N 118 Lefgsla 9.05 Carmen B116¼£ Columnista118£ Always Skull118»¢ 5
09Nov25 Cmr6 F 1200 :23¹º :46^º 1:13¸¼ 2 Msw 17000 30-36 2 4 3¹¡ 3¾ 3¼ 1«¬ Figueroa N 118 Lefgsla 4.60 Thiago's Princess118«¬ Dona Elsa118«¬ Pura Boricua116¹£ 9
12Oct25 Cmr1 L 1400 :25¶¾ :48¼^ 1:27¾¹ 2 Msw 16660 38-35 2 4 3¶ 3º¡ 2» 2º¢ Figueroa N 118 ef 4.70 La Valerosa116º¢ Thiago's Princess118¹¡ Srta. Mariana118¹£ 5
26Sep25 Cmr6 F 1300 :23^^ :45¿¿ 1:18¿º 2 Msw 17000 12-16 4 11 10¶º 11¶½ 11¶¿ 6¶¿ Figueroa N 118 ef 17.55 Carmen B116¶º¡ Achilin Bu116¸£ Perfil Falso116¶ 11
Trabajo(s): 2 Ene 26 Cmr 5F ft 1:03b 1/2 26 Dic 25 Cmr 5F ft 1:02.60b 2/3 29 Nov 25 Cmr 5F ft 1:05b 7/7 17 Sep 25 Cmr 4F ft :49.80b 22/45

7
5-2

Sonata Stable ( 10-3-2-0 ) 50.00%
Vde diamante naranja frte y espalda

Melanie T (L) 118 F(la) Jean C. Diaz
3 Z.H. Console - Little Sandy by Speightstown
Criador: Potrero Los Llanos, LLC, PR (May 06, 2023)

( 14-3-5-1 ) 64.29%

Ramon Morales (P) ( 5-0-2-0 ) 40.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 1 1 0 0 $9,860 Power Number: 401
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 1 1 0 0
2025: 1 1 0 0 $9,860 Distancia: 0 0 0 0

07Dic25 Cmr6 F 1200 :22½¹ :45¼¹ 1:12¶¹ 2 Msw 17000 39-44 4 1 2¶¡ 1¹ 1½ 1»¢ Diaz, Jr. J 116 Lefla *1.15 Melanie T116»¢ Lucky Magic118¾¢ Jaranera109¸¡ 8
Trabajo(s): a3 Ene 26 Cmr 4F ft :49b 1/27 24 Dic 25 Cmr 4F my :53.20b 28/35 28 Nov 25 Cmr 4F ft :48.60b 4/24 15 Nov 25 Cmr 4F ft :50.40bg 20/32
01/11/2026 Race 7
Printed on 1/9/2026 at 9:25:49 AM Carrera 7 Continúa en la Próxima Página



Continuación Carrera 7

8
20-1

Est. Llavona Antonio ( 2-0-0-1 ) 50.00%
Azul y rosa. Mangas azul y rosa, JLL en espalda

Miss Rebelde (L1) 120 FG Omix Y. Adorno
3 Z.H. Watershed - Taylornator by Utopia (JPN)
Criador: Jose A. Llavona, PR (Feb 11, 2023)

( 7-2-2-1 ) 71.43%

R. Orozco, Jr. ( 1-0-0-0 ) 0.00%
Ent c/Jin: ( 0-0-0-0 ) 0.00%

Vida: 1 0 0 0 $0 Power Number: 44
2026: 0 0 0 0 $0 Ench/Fang: 0 0 0 0
2025: 1 0 0 0 $0 Distancia: 0 0 0 0

14Dic25 Cmr5 L 1300 :23½¶ :47¹½ 1:20¶¹ 2 MRec - Mcl 20000 11--- 2 3 7»£ 11¶¹ 10¶» 10¸¹¢Hernandez A 118 efgs 11.00 Papas Darling116¶ La Pionera118¶^£ Sound of Dulcinea116¹¡ 13
Trabajo(s): 31 Dic 25 Cmr 4F ft :52.40bg 23/28 24 Dic 25 Cmr 4F my :55b 32/35 5 Dic 25 Cmr 3F ft :39.40bg 15/17 26 Nov 25 Cmr 4F ft :50.40b 15/37
L-Denotes Lasix, L1-Denotes First Time Lasix, LX-Denotes Extra Lasix; LO-Denotes Lasix Off
Equibase Rating - The italicized number by horse name.

Selecciones 2-7-4-3
01/11/2026 Race 7
Printed on 1/9/2026 at 9:25:49 AM


